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خدمات دهی به
۱۲۰ معلول ذهنی-حرکتی

در مؤسسه جامع
خیریه نسیبه ملایر

نماینده مردم ملایر مطرح کرد:

سیاست غلط بنگاه داری

بانک ها و عدم مردمی سازی

اقتصاد باید برطرف شود

3

ششمین دوره جشنواره ملی مبلمان منبت ملایر؛
گامی بلند به سوی رونق اقتصاد شهری

بر مدار آسمان

علی آباد دمق  ملایر؛ میزبان چهارمین جشنواره گردو و بادام

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: قائم مقام مدیرعامل  
توزیع نیروی برق ملایــر، از حرکت جهادی ملایر در  
احــداث نیروگاه های خورشیــدی و تامین انرژی برق 
خبر داد و گفــت: در بحث ایجاد پنل های خورشیدی 
در سطح شهرستان ۲۲۸ مگاوات پروانه مجوز احداث 

نیروگاه های خورشیدی صادر شده است.

رضا شیردره  در نشســت خبری با اصحاب رسانه، 
با تاکید بر اینکه پایداری شبکه های توزیع برق جهت 
تامین برق مطمئن و پایدار کلیه مشترکین جز اهداف 
اولیه ما بوده و هست، افزود: با تلاشهای صورت گرفته 
بخش عمده ای از این پروژه ها به مرحله اجرا رسیده و 

بخشی نیز در دست اقدام است.
وی بــا بیان اینکه این ۲۲۸ مــگاوات نیروگاههای 
خورشیدی بخشی شــامل نیروگاههایی هســتند که 
توسط افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی با دریافت 
تســهیلات دولتی ایجاد شده اند، افزود: در این زمینه 
تاکنون ۱۴ نیروگاه هر کدام با ظرفیت ۵ کیلووات، در 

سطح شهرستان احداث شده است. 
شیردره با بیان اینکه از این نیروگاههای به بهره برداری 
رسیــده در حال حاضر انرژی برق دریافت میکنیم، ادامه 
داد: در حوزه نیروگاههای خورشیدی مربوط به نهادهای 
حمایتی، ۸۳ نیروگاه ۵ کیلوواتی مجموعاًً با ظرفیت تولید 

۴۱۵ کیلووات برق در دست اقدام است.
وی به پای کار آمدن صنایع در این زمینه اشــاره 
کــرد و افزود: اگر صنایع و کشــاورزان ما به ســمت 
اســتفاده از پنلهای خورشیدی برونــد قطعاًً از مزایای 

فروش انرژی برق بهره مند میشوند.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در حال حاضر چاههای 
کشاورزی ما به علت ناترازی انرژی، حدود ۵ ساعت در طول 

روز قطــعی برق دارند، ادامه داد: اگر کشــاورزان ۸۰ درصد 
انرژی برق مصرفی خود را از سیستم نیروگاههای خورشیدی 

تامین کنند، دیگر این محدودیت را نخواهند داشت. 
قائــم مقام مدیرعامل در توزیع نیــروی برق ملایر با 
اشــاره به برگزاری دوره های آموزشی در این زمینه برای 
کشاورزان، خاطرنشان کرد: بخش عمده ای از نیروگاههای 

خورشیدی سهم ملایر، مربوط به بخش خصوصی است و 
از ۲۲۸ مگاوات تعیین شده، احداث ۱۷ نیروگاه ۳ مگاواتی 
در مجموع با ظرفیت ۵۱ مگاوات،  توسط شرکت توزیع 

نیروی برق استان همدان در دست اقدام است. 
شیردره با بیان اینکه زمینهای این پروژه ها واگذار 
شــده و اقدامات اولیه انجام شــده اســت، اظهارکرد 
همچنین: یک فقره پروانه  احداث نیروگاه خورشیدی 
۱۰۰ مگاواتی مربوط به بخش خصوصی صادر شــده 
است، و در مجموع میتوان گفت که در سطح شهرستان 
ملایر حرکت جهادی رو به رشدی در حوزه احداث پنل 

ها و نیروگاه های خورشیدی رقم خورده است.
وی بــا بیان اینکه برای تولید هر یک کیلووات برق 
در نیروگاه های خورشیدی ۱۰ متر مربع فضا نیاز است، 
یادآور شد: عمر مفیدی که برای پنلهای خورشیدی در 

نظر گرفته اند به طور میانگین ۲۰ سال است.
■ کشف ۴۹ دستگاه ماینر

از ۱۰ مرکز در سطح شهرستان
شیردره در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان 
کرد: از ابتدای سال تاکنون ۴۹ دستگاه ماینر غیرمجاز 
در ۱۰ مرکز با همکاری دســتگاه های قضایی، شورای 
تامین، فرمانداری و ســربازان و پاسداران گمنام امام 

زمان)عج( کشف و ضبط شده است. 
مدیر توزیع نیــروی برق ملایر تصریح کرد: با توجه 

به شــرایط ناترازی انرژی، قطعاًً برخورد شدید قانونی و 
جریمه ســنگینی برای متخلفان در نظر گرفته میشود، 
همچنین افرادی که مراکز استفاده کننده از ماینرها را به 
شرکت توزیع برق اطلاع بدهند، پاداش دریافت میکنند.
قائم مقام مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق 
استان همدان در ملایر، بیان کرد: توان مصرفی این ۴۹ 
دســتگاه ماینر غیر مجاز کشف شده در مجموع ۱۶۰ 
کیلووات معادل مصرف ماهیانه ۵۷۶ خانوار بوده است. 
این مقام مسئول گفت: قطعاًً با افزایش دما، میزان 
بار شبکه های توزیع برق افزایش می یابد و راندمان آن 
سیر نزولی خواهد داشــت و این امر باعث بروز حوادث 
و اتفاقاتی در شــبکه توزیع برق می شــود که پرسنل 
جهادی و پای کار مدیریت توزیع برق ملایر، همواره در 

اسرع وقت حوادث را برطرف کرده اند.
شیردره با تاکید بر اینکه ضوابط و الزامات مدیریت 
بار در سطح کلان کشور اســت و ما بر اساس ضوابط 
و دســتورالعمل های ابلاغی حرکت می کنیم، توضیح 
داد: معمولا دو نوع ســاعت پیــک مصرف وجود دارد؛ 
یــکی مربوط به غروب آفتاب و زمان آغاز خاموشی ها 
و افزایش روشــنایی در مراکز تجاری و معابر اســت و 
دیگری پیک مصرف مشــترکین در بین ساعت ۱۲ تا 
۱۶ بعد از ظهر می باشــد که نــاشی از مصرف بالا و 

استفاده از تجهیزات و وسایل سرمایشی می باشد.
■ افتتاح ۸ پروژه مهم مدیریت
توزیع برق ملایر در هفته دولت

مدیــر توزیع برق ملایر از افتتــاح ۸ پروژه عمرانی 
مهــم در بحث توزیع برق در هفتــه دولت با اعتباری 
بیش از ۶۳ میلیارد تومان در حوزه های مقاوم ســازی 
شــبکه توزیع برق، نصب ایســتگاه های عمومی برق، 
ایجاد زیرساخت های جدید در حوزه شبکه های توزیع 

برق و پنلهای خورشیدی خبر داد. 
قائم مقام مدیرعامــل در توزیع برق ملایر افزود: در 
حال حاضر ۱۳۸ هزار ۷۱۶ مشترک در سطح شهرستان 

وجود دارند که از خدمات ما بهره مند شده اند.
شیردره با بیان اینکه در سطح شهرستان ۲۰۸ روستا 
و ۷ شهر از نعمت انرژی برق استفاده می کنند، خاطرنشان 
کرد: طول شبکه فشار متوسط ما ۱۹۲۶ کیلومتر و طول 

شبکه فشار ضعیف ما ۱۳۱۱ کیلومتر است. 
وی بــا بیان اینکه تعداد پســت های ۲۰ کیلو ولت 
ملایر ۳۴۱۴ دستگاه است، تصریح کرد: ما با استفاده از 
این تاسیسات و تجهیزات وظیفه تامین برق مطمئن و 
پایدار را برای کلیه مشترکین در سطح شهرستان داریم. 
این مقام مســئول  در بخش دیگری از ســخنان 
خود افزود: مشترکین برای دریافت اطلاعات خاموشی 
منطقه خــود از روش های مختلفی  می توانند جهت 

اطلاع رسانی استفاده کنند که شامل استفاده از کد
USSD => 1*6655*21121#

مراجعه بــه وب ســایت خاموشی ها بــه آدرس 
khamooshi.edch.ir ، دریافــت و نصب برنامه 
برق من و یا نصب ربات)بازو( پیام رســان بله با عنوان 

)ربات هوشمند مشترکین برق همدان( است.

قائم مقام مدیرعامل توزیع نیروی برق ملایر خبر داد:

حرکت جهادی ملایر در احداث
نیروگاه های خورشیدی و تامین انرژی برق

■ افتتاح ۸ پروژه مدیریت توزیع برق ملایر در هفته دولت

علی آباد  دهیار  روزبهانی:  مهناز  امید-  طلیعه 
امسال در فصل جشنواره های  اینکه  بیان  با  دمق، 
پاییزه شهرستان ملایر، میزبان چهارمین جشنواره 
گردو بادام هستیم، افزود: این جشنواره جمعه ۲۸ 
شهریور ماه همراه با قرعه کشی و اهدای جوایز در 

فضای شاد و مفرح برگزار می شود. 

باقر هاشمی در گفت و گو با خبرنگار ما؛ با بیان 
اینکه چهارمین جشنواره گردو بادام علی آباد دمق 
شامل برپایی غرفه محصولات محلی و کشاورزی، 
این  افزود:  است،  غذاهای محلی  ارائه  و  پیاده روی 
جشنواره فرصت بسیار خوبی برای معرفی ظرفیت ها 

و پتانسیل های این منطقه به شمار می رود. 
وی با بیان اینکه یکی از وجه تمایز جشنواره امسال 
با سال‌های گذشته برگزاری مراسم پیاده روی در صبح 
است، افزود: پیاده روی ساعت ۶ صبح از ابتدای گلزار شهدا 

سالن  سمت  محسنی به  برادران  خیّّرساز  ورزشی 
حضور  مسئولین و اهالی شهر برگزار با 

می‌شود. 

 ۱۵۷ با  دمق  آباد  علی  اینکه  بیان  با  هاشمی 
هکتار وسعت طرح هادی روستا، دارای ۴۵۰ هکتار 
اراضی بادام و گردو است، توضیح داد: ۲۳۰ هکتار 
از اراضی علی آباد مختص کشت بادام دیم است و 
نیازی به آب ندارد و به نوعی کمک حال کشاورزان 
معاش  امرار  در  مهمی  نقش  و  می رود  شمار  به 

خانواده های شهر علی آباد دمق ایفا می کند. 
پخش  و  صلواتی  ایستگاه  برپایی  از  وی 
صبحانه در چهارمین جشنواره گردو و بادام شهر 
جهاد  همچنین  افزو:  و  داد  خبر  دمق  علی آباد 
کشاورز   ۱۰ از  تجلیل  مراسم  امسال  کشاورزی 
نمونه لی آباد دمق را که شامل پنج نفر بادامکار 
جوایز  اهدای  با  همراه  است  گردوکار  نفر  پنج  و 

نفیس برگزار می کند.
و  عفاف  غرفه  برپایی  از  دمق  آباد  علی  دهیار 
سنتی،  نان  غرفه  و  شیرینی پزی  غرفه  حجاب، 
غرفه نقاشی کودکان و غرفه دستاوردهای علی آباد 
برگزاری  در حاشیه  ملی  آثار  ثبت  در حوزه  دمق 
چهارمین جشنواره گردو بادام شهر علی آباد خبر 
داد و اظهار کرد: آش ماسوا و آبشار دره علی آباد 

دمق از جمله این آثار به شمار می روند.
■ جشنواره ای همراه با شور و نشاط اجتماعی

مراسم  همچنین  امسال  اظهارکرد:  هاشمی 
پیاده روی  در  شرکت کنندگان  بین  از  کشی  قرعه 
خانوادگی و اهدای جوایز برگزاری مسابقات متنوع 
همراه با جوایز نفیس در جشنواره برگزار می شود. 

دهیارعلی آباد دمق با تقدیر از خیرین و مردم 
نوع دوست این شهر و همچنین افراد اهل علی آباد 
دمق که دیگر ساکن این شهر نیستند اما همچنان 
عِِرق و علاقه به این منطقه دارند در برگزاری این 

تقدیر  کرد.جشنواره 
برگزاری هاشمی  برای  کرد:  خاطرنشان 

جلسه  چندین  جشنواره  این 
فرمانداری، راهبردی  با 

شهر  شورای  اعضای  و  اهالی  و  جوکار  بخش داری 
که  پویا  و  فعال  جوانان  حضور  با  همراه  علی آباد 

برگزار کننده این جشنواره هستند، برپا شد. 
سال   ۱۰ شد:  یادآور  دمق  آباد  دهیارعلی 
محسنی  برادران  خیرساز  هنرستان  که  بود 
با  امسال خوشبختانه  بود که  نشده  اندازی  راه 

توسط  گرفته  پیگیری صورت  و  کمک خیرین 
و  جوانان  و  ورزش  اداره  مربوطه،  مسئولین 
در  پروژه  این  همدان  استان  نوسازی  سازمان 
حاشیه برگزاری چهارمین جشنواره گردو بادام 

گردو بادام به بهره برداری میرسد. 
علی  زینتی  اسب های  دوانی  اسب  به  وی 
سنتی  و  آتشین  چای  غرفه  برپایی  و  آباد 
جشنواره  این  در  دمق  علی آباد  مخصوص 
دست  این  برگزاری  افزود:  و  کرد  اشاره 

و  فرهنگی  نقش رخدادهای  هنری 
جذب  در  و مهمی  گردشگر 
مختلف رونق اقتصادی مناطق 

می کند. ایفا 

شهردار ملایر مطرح کرد:

"رویدادمحوری"؛ استراتژی جدید ملایـر برای رونق اقتصادی و معرفی شهـر
■ صنعت گردشگری، یک صنعت پاک و بدون ایجاد مشکلات زیست محیطی است

ملایــر - خبرنــگار طلیعه امیــد- محمدرضا اولیائی: شــهردار ملایر 
در نشســت خبری با اصحاب رســانه به تشــریح برنامه ها برای برگزاری 

رویدادهای گردشگری به ویژه ششمین جشنواره مبل و منبت پرداخت.
مهندس مجیــد فرجی با تأکید بر اینکه برگــزاری این رویدادها با 
هدف رونق اقتصادی و جذب گردشگر صورت می‌گیرد، به جزئیات این 

برنامه ها و چالش های پیش رو اشاره کرد.

■ رویدادهای گردشگری،
موتور محرکه اقتصاد شهــر

فرجی در ابتدای صحبت های خود با تشکر از حضور خبرنگاران، به برگزاری 
ششمین جشــنواره مبل و منبت و سایر جشنواره های مرتبط با گردشگری در 

ملایر اشاره کرد.
وی گفت: چند ســالی اســت که به واسطه زمان مناســب در شهریورماه و 
مقارن با ایام برداشت محصولات کشاورزی بویژه انگور و شیره پزی در روستاها و 
شهرهای تابعه شهرستان ملایر این جشنواره ها برگزار می شود و ترکیب جالبی 
برای جذب گردشگر به شهرستان ملایر ایجاد کرده است که به نظر من، این یک 

موقعیت بسیار مناسب سالیانه برای رونق گردشگری ملایر است.
وی ادامــه داد: همانطور که می دانید، از ۱۱ شــهریورماه تا ۱۱ مهرماه، 
برنامه ریزی یک ماهه برای برگزاری جشــن و شادی برای مردم شهرستان، 
اســتان همدان و همه هموطنانمان که به ملایر سفر می کنند، انجام شده 
اســت که خدا را شکر تا امروز دو جشن بزرگ افتتاحیه ششمین جشنواره 
مبلمان و منبت و جشنواره آلبالو با نظم و نسق مناسبی برگزار شده است.

■ رویدادمحوری؛ راهی برای جذب گردشگر
شهردار ملایر با اشاره به اهمیت "رویدادمحوری"، این رویکرد را در جذب 
گردشــگر موثر دانست و افزود: هدف ما از برگزاری این رویدادها، استفاده از 
ظرفیت هــای عالی ملایر در حوزه های مختلــف مانند مبل و منبت، انگور و 
جاذبه های تاریخی و طبیعی است. این امر می طلبد که ما رویدادی برای آن 
تعریف کنیم و به واسطه آن، گردشگران را از سراسر کشور به ملایر بیاوریم و 

به این وسیله، اقتصاد شهر را رونق ببخشیم.

وی صنعت گردشگری را یک صنعت پاک دانست که مشکلات زیست محیطی 
ایجاد نمی کند و حتی وضعیت را بهتر می کند.

فرجی با اشــاره به آمارهای رشــد اقتصاد گردشــگری در کشورهای 
مختلف، افزود: ما با این ظرفیت ها می توانیم گردشگر جذب کنیم و رشد 
اقتصادی خوبی را برای شهرســتان خودمان داشــته باشیم. همانطور که 
همه می دانند، بر اســاس سند آمایش سرزمینی، ملایر و استان همدان به 

عنوان یک مقصد گردشگری معرفی شده اند، بنابراین باید برنامه ریزی های 
مختلفی برای جذب گردشگر داشته باشیم.

■ چالش ها و برنامه های زیرساختی
برای گردشگری ملایر

مهندس فرجی یکی از کاســتی های اصلی در این حوزه را بحث اقامت 

در شهرستان دانست و اعلام کرد: شهرداری و سایر نهادها در حال تلاش 
برای پوشش این کمبود هستند.

وی گفت: در حال حاضر، دو هتل در حال ساخت در شهرستان داریم. یکی 
از آنها که ســاختش از ۲۰ ســال پیش متوقف شــده بود، در این دوره شورای 
اسلامی شهر و شهرداری در حال تکمیل است و امیدواریم تا پایان سال افتتاح 
شــود. هتل دیگری نیز در میدان امام حسین)ع( با عنوان هتل منبت در حال 
ســاخت است که به واســطه نزدیکی به بازار مبل، جایگاه مناسبی برای اقامت 

گردشگران خواهد بود.
وی افزود: شهرداری با همکاری اداره میراث فرهنگی، مجوزهای لازم را 
برای بخش خصوصی صادر می کند تا اماکن اقامتی بیشتری در شهر ایجاد 
شود. وی همچنین به متل بام ملایر اشاره کرد که در دو سال گذشته افتتاح 

شده و در حال حاضر به مسافران خدمات می دهد.
■ علت تغییر محل برگزاری جشنواره ها

شــهردار ملایر در پاسخ به ســوالی درباره تغییر محل برگزاری جشنواره ها، 
توضیح داد: با توجه به تجربه ای که ســال گذشته در برگزاری جشنواره و جشن 
در محل پارک جهان کوچک داشتیم، چند مشکل اساسی به وجود آمد. یکی از 
آنها بادخیز بودن منطقه به خصوص در اواخر شهریورماه است که برگزاری جشن 
را تحت الشعاع قرار می دهد. همچنین، هجوم جمعیت به فضای سبز و المان های 

متعدد آنجا، آسیب های فراوانی به اموال عمومی وارد می کرد.
وی افــزود: با توجه به نزدیکی پارک سیفیه و موقعیت مناســب و درختان 
متعدد و آب و هوای مناســب که در آنجا وجود دارد، تصمیم گرفتیم جشن ها 
را در آن محل برگزار کنیم. این تصمیم، با توجه به دو جشــنی که در روزهای 
گذشــته برگزار شد، تصمیم خوبی بوده اســت. همچنین، پارک سیفیه برای 

افرادی که وسیله نقلیه ندارند، محل مناسب تری است.
■ تبلیغات گسترده، لازمه معرفی ملایر

مهندس فرجی "تبلیغات" را یکی از مسائل اصلی برای بازاریابی دانست 
و گفت: تبلیغات، مخصوصاًً برای اماکنی که هنوز شــناخته نشده اند، حرف 
اول را می زند. اگر نتوانیم از ابزارهای تبلیغاتی به نحو احسن استفاده کنیم، 

فکر می کنم در آینده از یادها می رویم.
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شهردار ملایر مطرح کرد:
"رویدادمحوری"

استراتژی
جدید ملایـر

برای رونق
اقتصادی و
معرفی شهر

طلیعه سخـن

متن کامل  در صفحه دوم

جشنواره مبل و منبت
ملایـر؛ تجلی هنر،

صنعت و فرهنگ ایرانی

و  تاریــخی  شــهر 
به  ملایــر،  هنرمندپــرور 
عنــوان پایتخت ملی مبل 
و منبــت ایران، بــار دیگر 

میزبان یکی از بزرگ تریــن رویدادهای فرهنگی و 
صنعتی کشور است؛ جشنواره مبل و منبت ملایر.

 ایــن جشــنواره فرصتی اســتثنایی برای 
معرفی هنــر بی نظیر منبــت کاری و تولیدات 
فاخر مبلمان دست ســاز این منطقه است که 

ریشه ای دیرین در فرهنگ این دیار دارد.
ملایــر با برخــورداری از پیشینه ای غنی در 
صنعت مبل و منبت، در طول سال ها به شهری 
تبدیل شــده که هنر و صنعت در آن به شکلی 
عمیق در هم تنیده اند. این هنر اصیل به عنوان 
یکی از نمادهای فرهنگی و اقتصادی شهر، سبب 
ایجاد اشتغال گســترده و رونق اقتصادی شده 
است. جشــنواره امسال نیز در ادامه این مسیر، 
با هدف حمایت از هنرمندان، تولیدکنندگان و 

صنعتگران محلی برگزار می شود تا...

■ امیر فرمایی
■ خبرنگار

2

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر:

امکانات کامل اسکان
برای گردشگران در جشنواره

مبل ملایر فراهم است
2

برگزاری جشن های هفته وحدت
و میلاد پیامبر)ص( در ملایر

شهرداری ملایر با برگزاری مجموعه ای از برنامه های فرهنگی و اجتماعی، هفته وحدت 
و میلاد با ســعادت پیامبر اسلام)ص( را گرامی داشــت. این اقدامات که با هدف تقویت 

همبستگی و نشاط اجتماعی صورت گرفت، با استقبال گسترده شهروندان همراه شد.
■ آذین بندی گسترده شهر

به گفته مهندس مجید فرجی، شهردار ملایر، نیروهای اداره سیما و منظر شهری با 
فضاسازی گسترده، جلوه ای از وحدت و همدلی را در شهر به نمایش گذاشتند. در این 
ایام، بیش از ۶۰۰۰ متر ریسه رنگی و ۱۴۰۰ پرچم مناسبتی در میادین و معابر نصب 

و پرچم های ورودی شهر نیز تعویض شد.
■ جشن بزرگ میلاد در بوستان سیفیه

یکی از مهمترین برنامه ها، برگزاری جشــن باشــکوه میلاد پیامبر )ص( در بوســتان 
تاریخی سیفیه بود. این جشن با حضور پرشور مردم ملایر برگزار شد و برنامه های متنوعی 

از جمله موسیقی زنده و استندآپ کمدی، فضای شاد و معنوی ویژه ای را ایجاد کرد.
■ برنامه های فرهنگی برای کودکان

همچنین، به منظور ترویج روحیه همبستگی در میان کودکان، ایستگاه های نقاشی 
با موضوع هفته وحدت در بوســتان های سطح شهر برپا شد. این فعالیت ها با همکاری 
مشترک سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و ادارات ارتباطات و امور بین الملل 

و فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری ملایر اجرا شد.

بازدید مدیران ملی از "جهان کوچک"
به عنوان الگوی موفق توسعه پایدار شهری

مجموعه گردشــگری »جهان کوچک« ملایر، به عنوان یک پــروژه موفق و نمادین در حوزه 
گردشگری و اقتصاد شــهری، مورد بازدید هیئتی از کارشناسان و صاحب نظران سازمان برنامه و 
بودجه کشــور قرار گرفت. این بازدید با هدف بــررسی ظرفیت ها و معرفی این مجموعه به عنوان 
یک الگوی توسعه پایدار انجام شد. مهندس مجید فرجی، شهردار ملایر، در این بازدید، بخش های 
مختلف مجموعه از جمله بازارچه های مشاغل خانگی و صنایع دستی را به میهمانان معرفی کرد. وی 
به تشریح پتانسیل های فرهنگی، اقتصادی و گردشگری "جهان کوچک" پرداخت که نقش مهمی 
در "رونق تولیدات بومی" و ایجاد "فرصت های شغلی پایدار" ایفا می کند. این مجموعه، با تلفیق هنر، 
فرهنگ و اقتصاد محلی، بستری مناسب برای حمایت از کارآفرینان و هنرمندان فراهم آورده است.

■ "جهان کوچک"؛ نمادی از پیوند فرهنگ و اقتصاد
شهردار ملایر در حاشیه این برنامه، با تأکید بر اهمیت این مجموعه در هویت بخشی به فضای 
شــهری، گفت: پروژه جهان کوچک، فراتر از یک فضای گردشگری ساده، نمادی از پیوند عمیق 
میان گردشگری، فرهنگ و اقتصاد شهری است. ما معتقدیم این مجموعه می‌تواند به عنوان یک 
"الگوی موفق" برای سایر شهرها عمل کند و مسیر توسعه ای پایدار و جامع را به آنها نشان دهد.

این بازدید، گامی مهم در جهت معرفی ظرفیت های منحصربه فرد ملایر در ســطح ملی و 
جذب حمایت های لازم برای توســعه این گونه پروژه ها محسوب می شود. "جهان کوچک" با 
معماری خلاقانه و فضاســازی منحصربه فرد، علاوه بر جذب گردشگر، به محلی برای نمایش 

فرهنگ غنی و توانمندی های اقتصادی مردم ملایر تبدیل شده است.

عشق به پیامبر)ص( در قاب نقاشی کودکان ملایری
همزمان با سالروز میلاد پر خیر و برکت پیامبر گرامی اسلام، 
حضرت محمد)ص(، "بوســتان باغ گل ملایــر" به محلی برای 
نمایش عشــق و ارادت کودکان این شهر تبدیل شد. در فضایی 
آکنده از شور و نشاط کودکانه، ایستگاه نقاشی با عنوان "دستان 
کوچک، عشــق بزرگ" برگزار و به کودکان فرصتی داده شد تا 

احساسات پاک خود را با رنگ و قلم به تصویر بکشند.
■ تلفیق هنر، معنویت و خلاقیت

این برنامه فرهنگی که به همت مشترک "اداره فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شــهرداری ملایر" و "ســازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری" برگزار شد، توانست فضایی شاد و در عین حال معنوی برای 
کودکان فراهم کند. لبخندهای معصومانه و نگاه های پر از خلاقیت 
کودکان، نشــان از تأثیر عمیق این گونه فعالیت ها در تقویت روحیه 

همدلی و آشنایی نسل نو با ارزش های اسلامی داشت. 
■ خاطره ای شیرین و ماندگار

در پایــان این رویداد، برای قدردانی از مشــارکت فعال کودکان، 
هدایایی به رسم یادبود به آن ها اهدا شد. این اقدام، نه تنها به تقویت 
حس ارزشــمندی در کودکان کمک کرد، بلکه خاطره ای شیرین و 
ماندگار از یک روز به یادماندنی در ذهن و دل آن ها ثبت کرد و نشان 

داد که با برنامه ریزی های هوشمندانه می توان فرهنگ و معنویت را به 
زبانی ساده و جذاب به کودکان منتقل کرد. این رویداد، گامی کوچک 

اما مؤثر در ترویج "محبت و مهربانی" در جامعه بود.

طنین "شعرِِ تر، صدای برتر"
در ملایر؛ جشنی برای
شعر و ادب فارسی

در آســتانه روز ملی شــعر و ادب فارسی، ویژه برنامه فرهنگی و 
هنری "شــعرِِ تر، صدای برتر" با هدف ارج نهادن به مقام شــعر و 
شاعران و ترویج فرهنگ شعرخوانی، در ملایر برگزار شد. این رویداد 
که با استقبال پرشور شهروندان و علاقه مندان به ادبیات همراه بود، 

فضایی صمیمی و هنری را برای دوستداران شعر فراهم آورد.
این برنامه عصر روز سه شــنبه، ۱۸ شــهریورماه، در مجتمع 
فرهنــگی هنری ارشــاد و با همــکاری مشــترک چندین نهاد 
فرهنگی برگزار شد. اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی شهرداری ملایر، انجمن ادبی کارن، آموزشگاه 
موسیقی همراز، انجمن موسیقی و آموزشــگاه اَمَرداد دســت به 
دست هم دادند تا شبی خاطره انگیز را برای مردم ملایر رقم بزنند.

در این رویداد، شاعران برجسته ملایر به شعرخوانی پرداختند 
و بــا صدای دلنشین خود، فضایی روحــانی و ادبی خلق کردند. 
این برنامه تنها به شعرخوانی محدود نبود و با هنرنمایی اساتید 

خوشنویسی و اجرای موسیقی سنتی نیز همراه شد. 
حضور موسیقی سنتی در کنار شعر، پیوندی عمیق میان دو هنر 
دیرینــه ایرانی ایجاد کرد و زیبایی های برنامه را دوچندان ســاخت. 
همچنین، با برگزاری مسابقه پیامکی، فرصتی برای مشارکت مخاطبان 

فراهم آمد تا آن ها نیز بخشی از این جشن بزرگ ادبی باشند.
هدف اصلی این رویداد، فراتر از برگزاری یک شــب شــعر، معرفی 
ظرفیت های ادبی و هنری غنی شهرســتان و ایجاد فضایی برای تعامل 
مســتقیم هنرمندان و مردم بود. چنیــن برنامه هایی به تقویت هویت 
فرهنگی شهر کمک کرده و پلی میان گذشته پرافتخار ادبی و نسل امروز 
می سازد. »شعرِِ تر، صدای برتر«، گامی مؤثر در راستای احیای سنت های 

ادبی و نشان دهنده پویایی فرهنگ و هنر در جهان شهر ملایر بود.

شهید داود)هانی( روستایی

فرازی از وصیت نامه شهید:

1364 /04 1340         |تاریخ شهادت: 09/ /04 |تاریخ ولادت: 16/
|نام پـدر: محمـد                                 |محل شهـادت: سومـار

خداوندا از تو می خواهم که مرا 
به آرزویم که همان شهید شدن است برسانی. خدایا با یاد تو به 
جبهه آمدم نه برای انتقام بلکه برای احیای دینم و تداوم انقلابم. 
برادران و خواهران، دنیا محل امتحان است، دنیا ماندنی نیست 
و به کسی وفا نکرده است، فقط پروردگار باقیست. عزیزان به فکر 

آخرت باشید، انسانهای بزرگ و نمونه ای در این دنیا پا گذاشته اند چند صباحی زیستند و عاقبت 
رفتند. انسان برای دنیا آفریده نشده بلکه دنیا برای انسان آفریده شده. حیف است که انسان به 

دام پر زرق و برق آن گرفتار شود. به تکیه گاهی تکیه زنید که محکم و استوار باشد.

◄◄
مزه چای
وقتی رفت
که دیگه نلبکی ها
از مد افتادن...
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نشریه طلیعه امیـد ملایر 2

طلیعه امید- مهناز روزبهــانی: نماینده مردم ملایر در 
مجلس شــورای اسلامی، با اشــاره به اینکه ما در کشور 
متاســفانه با پدیده شوم قاچاق انواع سوخت و مشکلات 
حامل حاملان انرژی مواجه هستیم، گفت: طبق گزارشات 
حاصله در یک سال گذشته بیش از ۳۰ هزار ماینر قاچاق 

و غیر مجاز در سطح کشور، کشف شده است. 
، در  حجت الاسلام والمســلمین احــد آزادی خواه 
نشست خبری با اصحاب رســانه با اشاره به اینکه این 
در حالی است که متاســفانه چاه های آب کشاورزی ما 
برای تامین برق خود دچار مشکل هستند و این به یک 
بحران جدی در ســطح کشور تبدیل شده است، افزود: 
امروز همه کشــور حتی شــهرهایی با بالای ۴۵ درجه 
سانتیگراد با قطعی برق مواجه هستند و این روند نباید 

ادامه داشته باشد. 
وی با اشاره به اینکه متاسفانه ما حتی در دور افتاده ترین 
روستاهای کشور با پدیده شوم قاچاق سوخت و ماینرهای 
غیرمجاز مواجه هستیم، افزود: انتظار داریم ستاد مبارزه 
با قاچاق و ارز جدیت بیشتری در این زمینه داشته باشد. 
نماینده مردم ملایر با بیان اینکه به گفته دستگاه های 
متولی در حوزه بنزین و گازوئیل ۲۰ میلیون لیتر قاچاق 
این در حالی است که ما همین  داشــته‌ایم، اظهارکرد: 
میزان بنزیــن و گازوئیل را با کلی هزینه وارد کشــور 
می کنیم، لذا از دولت و دستگاه های مربوطه انتظار داریم 
با دقت بیشــتری به دنبال کشف قاچاق و برخورد با این 

خطاهای بزرگ باشند. 
آزادی خواه با بیان اینکه امــروز بنگاه داری بانک های 
عامل به یک سیاســت غلط تبدیل شده و اقتصاد کشور 
درگیر پارادوکس اســت، افزود: عدم مردم سازی اقتصاد 

باید برطرف شود. 

■ دخالتی در عزل و نصب های
شهرستان نداشته ام

وی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه 
بنــده در عزل و نصب مدیران ر شهرســتان هیچگونه 
دخالتی نداشته‌ام، افزود: البته تعامل، همفکری و اظهار 
اجرایی شهرستان  مدیریت  عنوان  به  فرمانداری  با  نظر 

وجود داشته و دارد. 
به  آبرســانی  اینکه در بحث  بیــان  با  وی همچنین 

روستاها طی سال های اخیر با پیگیری های رخ داده در 
بحث مجتمع های آبرسانی اقدامات خوبی صورت گرفته 
انرژی و کسری بودجه در  ناترازی  با  اســت، افزود: ما 
کشور مواجه هســتیم، همین امر باعث شده پروژه های 

عمرانی با چالش درگیر شوند.
آزادی خواه به نوسانات بورس، طلا، سکه، ارز و تورمی 
که در راه است، اشاره کرد و افزود: دولت باید همه این ها 
را به خوبی مدیریت کند و در این زمینه باید به ســمت 

حمایت از تولید داخلی برویم. 
نماینده مردم ملایر در ادامه در رابطه با بحث اسنپ بک 
و مکانیسم ماشــه اظهار کرد: در حال حاضر بین آمریکا 

و اروپا در بحث اجرای اســنپ بک اختلاف نظراتی وجود 
دارد، پایبندی جمهــوری اسلامی ایران به تعهدات خود، 
خروج آمریکا از برجام و عدم پایبندی غرب به تعهداتش، 

گزینه های متعددی را متحمل می شود 
وی خاطرنشــان کرد: احتمال اینکه آمریکا و اروپا به 
یکباره از مکانیسم ماشــه علیه ما استفاده کنند ضعیف 
است و بنده پیش بینی می کنم احتمالًاً سازمان ملل دوباره 
یک ضرب العجل تازه برای تصمیم گیری نهایی جمهوری 

اسلامی ایران در نظر بگیرد. 
آزادی خواه با تاکید بر اینکه در شــرایط موجود باید از 
دولت در بحث اتحاد مقدس، وحدت ملی و وفاق حمایت 
کنیم، خاطرنشــان کرد: در حال حاضر کشورهای چین 
و روسیه در کنار ما هســتند و این در رأی سازمان ملل 

تاثیرگذار است. 

■ در انتخابات شورای اسلامی
شهر، شایسته سالاری
را ملاک قرار می دهیم

وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به سوال 
خبرنگار ما در رابطه با انتخاب ایشــان به عنوان »رئیس 
هیئت عالی نظارت بر هفتمین دوره انتخابات شــوراهای 
اسلامی اســتان همدان«، توضیح داد: قرار است در این 
دوره از انتخابات شایســته سالاری را ملاک قرار دهیم و 

با دســتگاه های اطلاعاتی و امنیتی، هیئت های اجرایی و 
نظارت، همکاری و تعامل خوبی داشته باشیم.

آزادی خواه با تاکید بر اینکه ما امانت دار مردم هستیم، 
افزود: هدف اصلی ما سالم برگزار شدن انتخابات و ایجاد 
یک بازار گرم در انتخابات و تشــکیل یک شبکه قوی از 
شوراهای اسلامی شهر و روستا در سطح استان همدان با 
حضور بانوان و آقایان متعهد و متخصص و همچنین ایجاد 

یک هیئت قوی نظارت در سطح شهرستان ملایر است.

■ باید مراقب پدیده شوم نفوذ بود
نماینده مــردم ملایر با اشــاره بــه اقدامات موثر 
خاطرنشان  اخیر،  روزه   ۱۲ در جنگ  مســلح  نیروهای 
کرد: متاســفانه ما با پدیده شوم نفوذ مواجه بودیم، اما 
رهبری مدبرانه و آگاهانه و حضور قدرتمند مقام معظم 
رهبری که شــخصاًً همه امور را مدیریت کردن نقشــه 

دشمنان را نابود کرد.
آزادی خــواه با تاکید بر اینکه مقــام معظم رهبری به 
سرعت و با درایت تمام جانشین همه فرماندهان و سران 
نیروهای مسلحی را که به شهادت رسیدند تعیین کردند، 
افزود: مقــام معظم رهبری در کمتریــن زمان، وضعیت 

بحرانی کشور را به خوبی مدیریت کردند.
وی نسبت به پدیده نفوذ در کشور هشدار داد و گفت: 
هدف اصلی دشــمن »نفوذ در ارکان نظام« اســت و این 
هشــدار جدی برای همه مسئولین به شــمار می رود، از 
سوی دیگر خارج شدن اتباع غیرمجاز بیگانه از کشور در 

دستور کار بوده و هست و باید زودتر به سرانجام برسد. 

■ در بحث خلع ید
کارخانه شیشه ملایـر

باید قانونی و سریع اقدام شود
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، در رابطه 
با پروژه هایی در دســت اقدام شهرستان ملایر نیز گفت: 
همه پروژه ها را نمی توان به یک میزان خوانش کرد، چراکه 
اما  دارای خصوصیت ها و کاربردهای متفاوتی هســتند، 
بنده به عنوان نماینده ملایر تا رسیدن به نتیجه پروژه ها 
آنها را پیگیری می کنم و در حال حاضر برخی از پروژه ها 

پیشرفته بسیار خوبی دارند. 
آزادی خواه با اشــاره به اینکه من از زمان مطرح شدن بحث 
پروژه ۵۱۵ هکتاری مسکن ملایر و احداث کارخانه شیشه نسبت 
به آن ها خوشبین نبودم و تذکرات لازم را دادم، افزود: متاسفانه 

شاهد هستیم که این پروژه ها هیچ پیشرفتی نداشته اند.
وی تاکید بر اینکه از اســتاندار خواسته ام در رابطه با 
خلع ید ســریع پروژه احداث کارخانه شیشه برابر قانون 
اقدام کند، اظهار کرد: متولیان امر نیز باید با سرمایه گذار 
برخورد لازم را داشته باشــند و تکلیف نهایی این پروژه 

هرچه سریعتر مشخص شود.
آزادی خواه در رابطه با پروژه مهم پرتودهی غرب کشور 
با اشاره به اینکه این پروژه عظیم دارای سه فاز تخصصی 
اســت، افزود: به دلیل تاخیــر در واردات برخی قطعات 
اســتراتژیک، هنوز راه اندازی صورت نگرفته است، اما به 

محض تامین قطعات فاز اول آن افتتاح می شود. 
نماینده مردم ملایر  با تاکید بر اینکه بنده دنبال اخذ وام های 
کلان میلیاردی برای جذب ســرمایه‌گذار در ملایر هســتم، 
خاطرنشان کرد: پروژه گلخانه حسین آباد ناظم در فاز اول در 
۱۰ هکتار با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی در حال احداث است.

وی با تاکید بر اینکه از کارخانه کاغذســازی شهرک 
شوشاب و کارخانه کاغذسازی حاتمی به منظور رفع موانع 
موجود حمایت می کنم چراکه معتقد هستم حمایت از این 
کارخانجات به رونق اشــتغال شهرستان کمک می کند، 
افزود: در رابطه با پروژه پرحاشیه ۵۱۵ هکتاری مســکن 
ملایر نیز پیگیری های لازم با همکاری فرمانداری صورت 
گرفته است و مصوبات جدیدی برای ایجاد این شهرک از 
وزارت راه و شهرســازی اخذ شده و در تلاش هستیم که 

کار کاملًاً به صورت قانونی پیش برود. 

وی در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با سند چشم 
انداز ۲۰ ساله کشور، خاطرنشــان کرد: ما در احکام هفتم 
توسعه باید معدل خود را افزایش دهیم، همچنین در رابطه با 
اصلاح نظام بودجه ریزی کشوری در بودجه سنواتی، ما دیگر 
حکم نخواهیم داشت بلکه صرفاًً به صورت عدد و رقم است.

آزادخواه به رفع مشــکل فاضلاب دانشــکده کوثر با 
همکاری شــهرداری و اداره آب و فاضلاب و صرف چند 
میلیارد تومان در این زمینه اشــاره کرد و گفت: انصافاًً 
شــهردار ملایر در بحث پروژه های عمرانی و حمایت از 
جشــنواره های بین المللی، ملی و شهرســتانی گام های 

موثری برداشته که قابل تقدیر است.
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طلیعه سخن

جشنواره مبل و منبت
ملایـر؛ تجلی هنر،

صنعت و فرهنگ ایرانی

و  تاریخی  شهر 
هنرمندپرور ملایر، 
پایتخت  عنوان  به 
ملی مبل و منبت 
ایــران، بــار دیگر 
میزبــان یــکی از 

بزرگ ترین رویدادهای فرهنگی و صنعتی کشور 
است؛ جشنواره مبل و منبت ملایر.

 این جشنواره فرصتی استثنایی برای معرفی 
هنر بی نظیر منبت کاری و تولیدات فاخر مبلمان 
دست ساز این منطقه است که ریشه ای دیرین در 

فرهنگ این دیار دارد.
ملایر با برخورداری از پیشینه ای غنی در صنعت 
مبل و منبت، در طول سال ها به شهری تبدیل شده 
کــه هنر و صنعــت در آن به شــکلی عمیق در هم 
تنیده اند. این هنــر اصیل به عنوان یکی از نمادهای 
فرهنگی و اقتصادی شــهر، ســبب ایجاد اشــتغال 
گسترده و رونق اقتصادی شده است. جشنواره امسال 
نیز در ادامه این مسیر، با هدف حمایت از هنرمندان، 
تولیدکنندگان و صنعتگران محلی برگزار می شود تا 
زمینــه معرفی محصولات باکیفیــت و خلاقانه را به 

بازارهای داخلی و خارجی فراهم آورد.

در ایــن رویداد بزرگ، هنرمنــدان و صنعتگران 
ملایــری، آخرین دســتاوردها و نوآوری های خود را 
در قالب مجموعه های متنوع مبلمان منبت کاری شده 
به نمایش می گذارند. پیشــنهاد می شود با برگزاری 
و  نشســت های تخصصی  آمــوزشی،  کارگاه هــای 
نمایشــگاه های جانبی رنگ کاری، رویه کوبی و سایر 
مراحل تولید مبــل، فرصتی بــرای انتقال دانش و 
تجربیات حرفه ای به نسل جوان و علاقه مندان به این 

هنر ارزشمند فراهم گردد.
■ نقش آفرینی جشنواره در توسعه و تعالی فرهنگ

جشــنواره مبل و منبت ملایر، نمادی از همدلی، 
خلاقیت و تلاش هنرمنــدان و صنعتگران این دیار 
اســت. متولیان امور توانســته اند با حفظ سنت های 
اصیل و به کارگیــری نوآوری های روز، جایگاه ملایر 
را بــه عنوان مرکز جهانی مبــل و منبت ارتقا دهند 
و فرصت های جدیدی برای رونق اقتصادی و معرفی 
فرهنــگ ایرانی به جهانیان فراهم آورند. این رویداد، 
فراتر از یک نمایشــگاه تجاری، یک میراث فرهنگی 
ارزشــمند است که باید به نســل های آینده منتقل 
شــود. حمایت از این صنعت، نقش مهمی در توسعه 
گردشــگری و ارتقای اقتصاد محــلی ایفا می کند و 

رسالت مسئولان متعهد، تقویت این مسیر است.
اســتمرار و تقویت چنین برنامه هــایی، علاوه بر 
ایجاد اشــتغال و توســعه اقتصادی، موجب افزایش 
شناخت جهانی از هنر ایرانی و تقویت جایگاه ملایر 

در نقشه صنایع دستی جهان خواهد شد.
■ لزوم توجه به

نقش خبرنگاران و اهالی رسانه
در میان تمامی این تلاش ها، نباید از نقش آفرینی 
گــروهی چشــم پوشی کرد که به حق، ســهم قابل 
توجــهی در شــکل گیری این فرآیند جهانی شــدن 
ملایر داشــته اند؛ چه در حوزه مبل و منبت و چه در 
حــوزه انگور. این جماعت بی ادعا و متعهد، پا به پای 
هنرمندان، کشاورزان و مدیران، تلاشی شبانه روزی 
داشتند تا این دستاوردها به گوش همگان برسد، اما 
غالباًً دیده نشدند و گاهی مورد بی مهری قرار گرفتند.

اهالی رســانه با قلم و دوربیــن خود، به مثابه پل 
ارتباطی میان تلاشــگران و جامعه عمل کردند. آنان 
با انعکاس اخبار، تهیه گزارش های میدانی، برگزاری 
مصاحبه ها و انتشار مقالات تحلیلی، توانستند داستان 
هنر منبت کاری را از مرزهای محلی فراتر برده و آن 
را به یک برند جهــانی تبدیل کنند. این روایت گری 
مســتمر و هدفمند، موجب ایجاد شناخت عمومی و 

جذب سرمایه گذاران و مشتریان شد.
در واقع، بدون حضور فعال و دلســوزانه رسانه ها، 
نه جهانی شــدن مبل منبت ملایــر ممکن بود و نه 
ثبت جهانی انگور. خبرنگاران و اصحاب رســانه، در 
حقیقت صدای این تلاش ها بودند و حال شایســته 
اســت که این تلاش ها به رســمیت شناخته شوند. 
قدردانی از زحمات این قشر زحمتکش، نه تنها یک 
وظیفه اخلاقی، بلکه راهی برای تقویت هرچه بیشتر 

همکاری ها در رویدادهای آتی است.

نماینده مردم ملایر مطرح کرد:

سیاست غلط بنگاه داری بانک ها و عدم مردمی سازی اقتصاد باید برطرف شود
■ از مشکلات ناترازی انرژی تا اهمیت مبارزه با قاچاق ■ امیر فرمایی

■ فعال رسانه

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملایر:
امکانات کامل اسکان برای گردشگران در جشنواره مبل ملایر فراهم است

ملایر - خبرنگار طلیعه امید - محمدرضا 
اولیائی: ششمین جشنواره ملی مبل و منبت 
ملایــر در حال برگــزاری اســت و با وعده 
برنامه های متنوع و گســترده، خود را آماده 
میزبانی از مســافران و گردشگران از سراسر 
کشور می کند. این جشنواره که به عنوان یکی 
از مهم ترین رویدادهای فرهنگی و اقتصادی 
ملایر شناخته می شود، از ۱۱ شهریور تا ۱۱ 
مهرماه، به مدت یک ماه، میزبان علاقه مندان 

به هنر و صنایع دستی است.
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری ملایــر در گفتگــویی بــا 
خبرنگاران، ضمن تقدیر از تلاش های همه 
دست اندرکاران به تشریح اقدامات انجام شده 
برای برگزاری باشکوه این جشنواره پرداخت.

مهندس ابراهیم جلیلی با اشــاره به 
پیش بینی افزایش چشــمگیر مسافران، 
به ویژه در شهریورماه، از آمادگی کامل 

کمیته اسکان خبر داد.
وی افزود: برای اقامت مســافران، ۱۲ 
مرکز اقامتی شــامل هتل و مهمانسرا با 
۱۰۱ اتاق و ســوئیت که ظرفیت اسکان 

بیش از ۴۲۰ نفر را دارند، آماده شده است. 
همچنین با هماهنگی های صورت گرفته، از 
ظرفیت های دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه 
مــلی و آمــوزش و پــرورش در ملایر و 
شهرهای جوکار و ازندریان نیز برای اسکان 
استفاده خواهد شد. این مراکز در مجموع 

ظرفیت اسکان بیش از ۹۰۰ نفر را دارند.
وی خاطرنشــان کرد: برای مســافرانی 
که به اقامــت در فضای بــاز علاقه دارند، 
فضاهایی در بوستان کوثر، ترمینال تهران و 

پارک های دیگر مانند پارک ولایت در نظر 
گرفته شــده و با همکاری نیروی انتظامی 

امنیت این مناطق نیز برقرار خواهد شد.
جلیلی ادامه داد: دبیرخانه اجرایی ستاد 
اســکان با همکاری شهرداری در ساختمان 
شهید احدی مستقر شده و با تهیه سه خط 
تلفن به همت شهرداری ملایر که جای تقدیر 
دارد به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به سوالات و راهنمایی مسافران است.
وی تأکید کرد: هدف ما از فراهم کردن امکانات 

اقامتی، تنها جذب خریدار مبل و منبت نیســت 
بلکه هر مسافری که در ملایر اقامت داشته باشد 
با خرید سوغات، استفاده از رستوران ها و خدمات 

دیگر به رونق اقتصادی شهر کمک می کند.
علاوه بر جشنواره مبل و منبت، ملایر در 
شهریور و مهرماه میزبان چندین جشنواره 
دیگر نیز خواهد بود. جشــنواره هایی مانند 
جشــنواره انگور، گردو، بادام، آلبالو و سایر 
محصولات کشاورزی فرصتی بی نظیر برای 
معــرفی تولیدات باکیفیــت ملایر و جذب 
گردشــگر فراهم می کننــد. مجموعاًً ۱۱ 
جشــنواره پیش بینی شده که با برنامه های 

فرهنگی و هنری همراه خواهد بود.
جلیــلی در پایان صحبت هــای خود از 
همکاری همه نهادها از جمله شــهرداری، 
نیــروی انتظامی، هلال احمــر و راهداری 
قــدردانی کرد و این جشــنواره را فرصتی 
استثنایی برای نمایش توانمندی های ملایر 

و جذب گردشگر دانست.
وی تاکید کرد: بــا این برنامه ریزی های 
دقیق، انتظار می رود ملایر شهریور و مهرماه 

امسال روزهای پررونقی را تجربه کند.

ششمین دوره جشنواره ملی مبلمان منبت ملایر؛
گامی بلند به سوی رونق اقتصاد شهری

بزرگ  شهر  دومین  ملایر  شهرســتان 
اســتان همدان پس از شهر همدان بوده 
و بخــش عظیمی از جمعیت این شــهر 
تاریخی ایران به صنایع دســتی چوبی و 
خاصه هنر تولید مبلمان ســنتی مشغول 
هستند. اگر چه این هنر از روزگاران کهن 
در ملایر وجود داشــته، بیش از نیم قرن 

است که رونق ویژه ای یافته است.
بــه گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پــرس؛ بسیــاری در ملایــر بــه صورت 
خانوادگی به هنر مبلمان سازی سنتی وارد 
می شــوند و اگرچه در آغاز کار و تا همین 
اواخر درآمد چندانی از این راه کسب نمی 
کردند، عشــق به صنایع دستی و مداومت 
و تلاش روزافــزون هنرمنــدان منبت کار 
ملایــری امروز چهره ای دیگر از این هنر-

صنعت را به جهانیان نمایانده است.
منبــت ملایــر در ســال ۱۳۹۶ موفق 
بــه دریافت جایــگاهی ملی شــد و پس 
از دو ســال تلاش و تمرکــز هنرمنــدان، 
مردم و مســئولان خطه در ســال ۱۳۹۸ 
تولیدات منبت ملایر در بازدید بازرســان 
سازمان جهانی صنایع دستی حائز تمامی 
معیارهای یونسکو از جمله کیفیت، اصالت، 
مرغوبیــت، پیشینۀ تاریــخی، خلاقیت و 
نوآوری شد تا این که در بهمن ماه همین 
ســال با عنوان »ملایر؛ شهر جهانی مبل و 
منبت« در فهرست شــهرها و روستاهای 

جهانی یونسکو ثبت شد.
هنرمنــدان ایــن خطه برای ســاخت 
مبلمان منبت از چوب هــای راش، گردو 
و چنار اســتفاده می کننــد و محصولات 
مختلــفی از جمله انواع مبلمان ســنتی، 
کلاسیک، اســتیل و راحــتی، و همچنین 
میزناهارخــوری، میز تحریر، انواع صندلی، 
تخت و آثار تزیینی به بازار عرضه می کنند.

امــروزه بیش  درصد تولیــدات مبل و 
منبت کشور از آن ملایر است که به تعداد 
زیادی از شــهرهای ایران و سایر کشورها 
از جمله کشــورهای آسیای میانه، حاشیۀ 
خلیج فارس، ترکیه و عراق صادر می شود.

گل درشــت، گل ریز، انگلیسی، پشت 
بیضی، خرچنگی، متکایی، دســته چوبی، 
ســوزنی، ســه بعدی از جمله مهم ترین 
نقوش و ســبک های تولید مبل و منبت 
در ملایر است که در سه نوع کلی مصری، 

کلاسیک و مدرن روانۀ بازار می شود.
اکنون ششــمین دوره جشــنواره ملی 
مبلمان منبت ملایر از ۱۱ شهریور ماه آغاز 
شده و تا ۳۱ شهریور ماه با تخفیفات خوبی 

در این دیار ادامه دارد.

فرماندار ملایر ، با اشــاره بــه جایگاه این 
شهرســتان در سطح کشــور، گفت: در سطح 
کشــور ۴۸۰ شهرســتان و ۱۲۵۰ شهر وجود 

دارد کــه در میان آن ها، شهرســتان ملایر به 
عنوان شهری شاخص شناخته می شود؛ شهری 
که دارای یک برند ملی و دو برند جهانی است 
و زادگاه ۱۱۰۰ شهید لاله گون به شمار می آید.

سیــد رســول حسینی سه شــنبه ۱۱ 
شــهریور در مراســم افتتاحیه ششــمین 
دوره جشــنواره ملی مبلمان منبت ملایر 
به فعالیت ۲۵ هزار هنرمند منبت کار این 
شهرســتان که با چکش و مقار در ۶۰۰۰ 
کارگاه مشغول فعالیت هستند، اشاره کرد.

وی ادامه داد: ۶۰۰ نمایشگاه در زمینه 
مبلمان منبت فعال بــوده و ۴۰ هزار نفر 
به صــورت مســتقیم و غیرمســتقیم در 

هنــر- صنعت مبلمان منبت مشــغول به 
کار هســتند و ۳۳ درصد از سهم اشتغال 

شهرستان را از ان خود کرده اند.
حسیــنی با بیان اینکه ملایر در ســال 
۱۳۹۸ بــه عنوان شــهر جهــانی مبلمان 
منبت به ثبت رسیده اســت، گفت: امروز 
نیز بستری فراهم کرده ایم تا در ماه ربیع، از 
یازدهم شهریور تا یازدهم مهر، جشنواره های 

متعددی در این شهر برگزار شود.

این مقام مســئول با بیــان اینکه تمام 
تلاش مــا در جلســات و کارگروه ها این 
است که بستر شادی برای مردم شهرستان 

فراهم شود و در کنار آن، امنیت شهرستان 
نیز برقرار بماند، افزود: هدف ما بهره گیری 
از این توانمندی ها برای گسترش شادی و 

نشاط در شهرستان است.
■ برگزاری جشنواره‌ها، ظرفیت

جذب گردشگر را افزایش می دهد
در ادامــه شــهردار ملایــر، حضــور 
گردشگران را عامل تقویت رونق اقتصادی 
شــهر، شهروندان و تمامی صنوف، نه فقط 
صنایع دســتی عنوان کرد و افزود: هدف 
اصــلی ما از برگزاری ایــن رویدادها دقیقاًً 

کمک به اقتصاد شهری است.
مجیــد فرجی، بــا بیــان اینکه حضور 

گردشــگران در هر منطقــه، باعث رونق 
اقتصادی آن شــهر و منطقه خواهد شد، 
گفت: با داشــتن برندهای جهانی مبلمان 
منبت و انگور و برند ملی مروار و برگزاری 
همین جشنواره ها، ظرفیت جذب گردشگر 

در شهر افزایش یافته است.
این مقام مسئول با بیان اینکه شهرداری 
به عنوان یکی از متولیان برگزاری رویدادها، 
از ظرفیت تمامی ادارات استفاده می کند تا 

بتوانیم به بهترین نحو میزبان مســافران و 
گردشگران باشیم، تصریح کرد: در این دوره 
با همکاری جدی تــر اداره صنعت، معدن و 
تجــارت، هیئت مدیره بازار مبل، شــهرک 
صنعتی و دیگر دست اندرکاران حوزه فروش 
مبلمان، تسهیلات بیشتری برای خریداران 
فراهم و سخت گیری های لازم اعمال شد تا 
مردم با اطمینان بیشــتری خرید کنند و از 

دستاوردهای صنعتگران بهره مند شوند.
وی از آمادگی کامل اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به عنوان متولی 
اصلی اقامت در شــهر خبــر داد و گفت: از 
مســافرها  خانه  هتل آپارتمان‌ها،  هتل هــا، 
و ســوئیت های آمــوزش و پــرورش برای 
اقامت گردشگران اســتفاده شده تا تمامی 

ظرفیت های شهر برای میزبانی فراهم شود.
شهردار ملایر با بیان اینکه مسائل اقتصادی 
امروز برای جوانان اهمیت بسیار زیادی دارد 
و برگزاری چنین نمایشــگاه ها و رویدادهایی 
به رونق اقتصادی و ایجاد زیرســاخت برای 
شــغل های جدید کمــک می کنــد، تأکید 
کرد: شــهرداری ملایر با تمام توان در مسیر 
پیشرفت و توسعه شــهر، حمایت از مردم و 
اقتصاد آنها ایســتاده و تلاش می کند شهری 

درخور زندگی برای شهروندان فراهم کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان همدان نیز با اشاره به 
جایگاه شاخص ملایر در عرصه هنر، از همه 
هم وطنان دعوت کرد به ملایر ســفر کنند 
و از زیبایی های این شهرســتان، طبیعت 
چشــم‌نواز، مردمان خوب و صنایع دستی 

هنرمندان آن دیدن کنند.
محســن معصوم علیزاده افزود: امروزه 
هنرمنــدی صرفاًً در حــوزه کار، تلاش و 
خلق صنایع دســتی خلاصه نمی شــود، 
اگرچه در شهرســتان ملایــر هنرمندان 
بی بدیــلی حضــور دارند که بــا ذهن و 
دستانشــان آثاری را می آفرینند که امروز 

به بهانه همین هنر، گرد هم آمده ایم.
■ ملایر؛ شهر جشنواره ها

یکی از اعضای شــورای شهر ملایر نیز به 
دو برند جهانی این شــهر اشاره و ملایر را به 
عنوان شهر جشنواره ها معرفی کرد و افزود: 
فعالان مبلمــان منبت تلاش وافری دارند تا 
اعتماد مسافران، گردشگران و توریست ها را 
با تکریم، رعایت انصاف و کیفیت کسب کنند.
عباس جوکار، گفت: بانیان این مراســم 
از دیرباز با وقف مال خود باعث شــدند این 
محیط آرام فراهم شود و شادروان سیف الدوله 

نیز از واقفان بزرگ کشور به شمار می رود.
■ خبرنگار: مهناز روزبهانی

خبـــــر

جشنواره آلبالو شهر زنگنه؛
انعکاسی از ظرفیت های فرهنگی،

کشاورزی و گردشگری منطقه
شــهر زنگنه؛ شهر شــکوفه های گیلاس و آلبالو برای ششــمین سال متوالی 
همزمان با هفته وحدت، با برگزاری باشکوه ششمین جشنواره آلبالو با برنامه های 

جنبی جذاب و مختلف، میزبان مسافران و گردشگران فراوانی بود.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ ششــمین جشــنواره ملی آلبالو به 
عنوان بخشی از برنامه های جشــنواره پاییــزی ملایر با هدف معرفی ظرفیت های 
فرهنگی، کشــاورزی و گردشگری منطقه، تقویت روحیه نشاط اجتماعی و حمایت 
از تولیدات بومی با حضور جمع کثیری از مسئولان، گردشگران و اهالی شهر زنگنه 
در پارک کریم خان زند شــهر زنگنه ، همراه با برپایی غرفه های عرضه محصولات 
کشــاورزی و صنایع دســتی، جشــنواره غذا با مشــارکت مجمع خیرین سلامت 

شهرستان ملایر، نورافشانی شبانه، موسیقی زنده و استندآپ کمدی برگزار شد.
■ بخش زند دارای ظرفیت های فراوانی جغرافیایی و فرهنگی است

نماینده ملایر ملایر در مجلس شــورای اسلامی، بــا بیان اینکه بخش زند، 
دارای ظرفیت های فراوانی جغرافیایی و فرهنگی است، از اقدامات شهردار زنگنه 

برای احداث شهرک صنعتی حمایت کرد.

حجت الاسلام و المســلمین احد آزادیخواه، بــا تأکید بر اینکه ظرفیت های 
موجود در حوزه بوم گردی، کشــاورزی، باغداری و کشت آلبالو باید حفظ شود، 
گفت: بهترین پروژه های صنعتی همچون کیان کرد تولید کننده ۶۰ درصد نخ 

تایر ایران و مرکز پرتودهی در این بخش قرار دارد.
نماینــده مردم ملایر با بیان اینکه ما به روحیه امیدبخشی نیاز داریم، گفت:  از 
برگزاری چنین جشــنواره ها با هدف نشــاط اجتماعی و همبستگی منطقه ای که 

منجر به خوشحالی مردم شود، استقبال می کنیم.
وی با اشاره به معضل کم آبی در منطقه، گفت: ۳۷ روستای این بخش از بی آبی 
رنج می برند و اولویت اول ما تأمین آب شــرب است که بخش اول قرارداد آبرسانی 

از سد کلان به روستاها، انجام شده است.
آزادیخواه به محرومیت ۱۶۰۴ هکتار از زمین های پایین دســت ســد کلان از 
نعمت آب اشاره کرد و افزود: به زودی با استفاده از ماده )۲۳( قانون بودجه و انجام 

عملیات کانال رسانی، این مشکل نیز برطرف خواهد شد.
وی از افتتــاح پروژه روشــنایی قطعه اول مسیر ملایر به توره به طول هشــت 
کیلومتر خبر داد و افزود: روشــنایی بقیه مسیرها به تناوب در دستور کار قرار دارد 

که اولویت با نقاط حادثه خیز خواهد بود.
■ اهمیت احداث صنایع تبدیلی برای جلوگیری از خام فروشی

دیگر نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به ضعف موجود 
در بخش صنایع تبدیلی، گفت: جای صنایع تبدیلی در این بخش خالی اســت و به 
جای صادرات مواد خام به سایر نقاط کشور، ایجاد این صنایع می تواند ارزش افزوده 

قابل توجهی برای منطقه داشته باشد.
دکتر احمد آریایی نژاد با اشاره به ظرفیت های بی نظیر منطقه، بر ضرورت استفاده بهینه از 
این ظرفیت ها برای ایجاد رونق اقتصادی و خودکفایی ملی تأکید کرد و افزود: با وجود تمامی 
تلاش ها وضعیت اشتغال و اقتصاد رضایت بخش نیست، شأن مردم ما بالاتر از اینهاست و باید 

با تدبیر صحیح، وحدت و مدیریت بهینه از این ظرفیت ها بهره برد.
آریایی نژاد با بیان اینکه آمادگی داریم تا با فراهم کردن زمینه های لازم و آسیب شناسی 
مشکلات، از ســرمایه‌گذاران حمایت کنیم،از تمامی سرمایه گذارانی که دغدغه توسعه این 
شهرستان را دارند دعوت کرد تا نگاه ویژه ای برای سرمایه گذاری در این بخش داشته باشند.

وی از پیگیری های جدی برای ایجاد یک شــهرک صنعتی در شهر خبر داد و 
افزود: به زودی شاهد راه اندازی این شهرک صنعتی خواهیم بود که به طور قطع 

رونق اقتصادی را به همراه خواهد آورد.
آریایی نــژاد برگــزاری جشــنواره ها را فرصــتی مغتنم بــرای فعال تر کردن 
بخش خصوصی دانســت و تصریح کرد: ما نیز حمایت های لازم را به عمل خواهیم 

آورد تا شاهد اشتغالزایی بیش از پیش باشیم.
وی با بیان اینکه هدف نهایی، دستیابی به شکوفایی اقتصادی ایران است، گفت: باید به 

جایگاهی برسیم که تحریم‌ها دیگر اثرگذار نباشد.
■ امروز ملایر به عنوان »شهر جشنواره ها« شناخته می شود

در ادامه فرماندار ملایر به زحمات گذشتگان برای به ارث گذاشتن این میراث، به برگزاری 
جشــنواره هایی از ۱۱ شــهریور تا ۱۱ مهر اشــاره کرد و گفت: ملایر امروز به عنوان »شهر 
جشنواره ها« شناخته می شود و سراسر این شهرستان مملو از شادی و نشاط اجتماعی است.

سید رسول حسینی، بخش زند را زادگاه کریم خان زند و وکیل الرعایا معرفی کرد و افزود: 
این بخش با داشتن سد کلان به عنوان منبع آبی اصلی شهرستان، نه تنها آب شرب بخش 
زند و بخش مرکزی، بلکه شمار زیادی از روستاهای سایر بخش ها را نیز تأمین خواهد کرد.

وی با اشاره به پیشینه غنی و توانمندی های منحصربه فرد این شهرستان، بر ضرورت معرفی 
هرچه بیشتر قابلیت های آن به ویژه در بخش کشاورزی در سطح ملی و بین المللی تأکید کرد.

این مقام مســئول تامین امنیت و ایجاد فضایی مملو از شــادی و نشاط برای مردم را 
دغدغه اصلی در برگزاری این جشــنواره ها عنوان و خواستار واگذاری امور به مردم و بخش 
خصوصی در قالب برون سپاری مانند این جشنواره ها شد تا دولت بتواند به جای تصدی گری، 

به حاکمیت بپردازد و چنین گردهمایی هایی همواره شاد و پویا برگزار شوند.
حسینی از دستگاه های مربوطه مانند جهاد کشاورزی و شهرداری خواست تا با بررسی 
خواص ده گانه آلبالو و برگزاری همایش های علمی و کارشناسی و ارائه مقالات توسط جامعه 

پزشکی و محققان، این محصول را به عرصه بین المللی معرفی کنند.
■ زنگنه؛ باغ شهری با ظرفیت های فراوان

شــهردار زنگنه نیز با اشــاره به ثبت حهانی انگور ملایر در سازمان خواربار و 
کشــاورزی ملل متحد )فائو(، گفت: بازارچه مشــتقات انگور در مسیر اصلی شهر 
زنگنه ســالها به عنوان یک ظرفیت گردشــگری دایر اســت و بــه عنوان یکی از 

ظرفیت های منحصربه فرد اقتصادی و گردشگری شناخته شده است.
محمدحسین روســتایی، در رابطه با ششمین دوره جشــنواره ملی آلبالو، با بیان 
اینکه جشــنواره آلبالو زنگنه در ســال ۱۴۰۲، ثبت ملی و در تقویم گردشگری کشور 
ثبت شــد، افزود: زنگنه؛ شهر شکوفه های گیلاس و آلبالو، با ظرفیت ها و استعدادهای 
طبیعی کم نظیر در گردشــگری، کشاورزی و صنعت، با تولید سالانه بیش از پنج هزار 
تُنُ آلبالو، جایگاه نخست تولید آلبالو در استان همدان را به خود اختصاص داده است.

وی از ثبت شهر زنگنه به عنوان بازارچه سوغات محلی توسط کارشناسان فائو 
خبر داد و افزود: شــهر زنگنه بدلیل وجود باغات آلبالو و میزان برداشــت بالا و با 

کیفیت این محصول بعنوان یک باغ شهر معرفی می شود.
روستایی از برپایی بیش از ۳۰ غرفه در حاشیه این جشنواره به منظور عرضه انواع صنایع 
دستی و محصولات کشاورزی منطقه خبر داد وگفت: مجمع خیرین سلامت شهرستان نیز 

چند غرفه غذا با هدف حمایت از بیماران صعب العلاج و سرطانی برپا کرده است.
شهردار زنگنه با بیان اینکه این جشنواره همزمان با ششمین رویداد ملی مبلمان منبت 
جهان شهر ملایر برگزار و با استقبال چشمگیر مردم مواجه شد، افرود: از ویژگی های قابل 
توجه این رویداد، برپایی نمایشــگاه و اختصاص غرفه های فروش غذاهای محلی به نفع 
بیماران سرطانی است که نشان از جنبه  انسان  دوستانه و مسوولیت اجتماعی مردم دارد.
وی اظهارکرد: این جشــنواره با هدف معرفی ظرفیت های فرهنگی، کشــاورزی و 
گردشگری منطقه، تقویت روحیه نشاط اجتماعی و حمایت از تولیدات بومی برگزار شد و 
بار دیگر توانمندی های شهرستان ملایر و شهر زنگنه را در سطح ملی به نمایش گذاشت.
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طلیعه امیــد- مهناز روزبهــانی: حوالی 
آرامستان بهشــت هاجر در جایی سوت و 
کور، زندگی نوع دیگری جریان دارد که شاید 
هرگز در ذهن من و شما نمی گنجد، فقط باید 

بروی و از نزدیک ببینی...
مرکــز خیریه شــبانه روزی نگهداری از 
معلولان ذهنی حرکــتی نسیبه ملایر جایی 
است برای تلنگر به همه آدم هایی که به خود 

غّّره شده اند...
اینجا از کودک ۲ ساله هست تا زن مسن 
۶۰ ســاله ای که به حال خود رها شده، تمام 
دارایی ســاکنان این مرکز یک تخت است و 
لوازم شخصی شــان... آنها نمی توانند سخن 
بگویند و درک درستی از دنیای اطراف ندارند 

اما نفس می کشند و هنوز زنده اند....
البته هستند دختران و پسرانی معلولی  و 
که از لحاظ ذهنی کاملًاً ســالم هستند اما به 
خاطر مشکلات جسمی و حرکتی، در این مرکز 
فرزندان  که  کسانی  همه  می شوند.  نگهداری 
سالم دارند باید روزی هزاران بار خدا را شاکر 
باشــند، کاش این امکان برایشان فراهم بود 
که چند لحظه ای از این مرکز دیدن کنند و با 
مشکلات عدیده معلولین و البته کسانی که به 

این قشر خدمت می کنند، آشنا شوند.
مدیرعامل موسسه جامع خیریه نگهداری 
و توانبخشی معلولین نسیبه ملایر، با اشاره به 
اینکه در حال حاضر به ۱۲۰ نفر معلول دختر و 
پسر در این مرکز خدمات دهی می شود، گفت: 
اکثر این افراد معلولان ذهنی-حرکتی هستند.

اصحاب  بازدید  حاشیه  در  باقری،  مسعود 
رسانه از این موسسه خیریه، تصریح کرد: این 
مرکز با مجوز و تحت نظارت بهزیستی استان 
همدان مختص نگهداری دختران و پســران 
معلول ذهنی حرکتی زیر ۱۴ سال و دختران 
بالای ۱۴ سال می باشد و سال ۱۳۷۳ فعالیت 

خود را آغاز کرده است. 

وی با اشــاره به اینکه بنده سه ماه است 
که به عنوان مدیرعامــل این مرکز منصوب 
شده ام، افزود: عمیقاًً معتقد هستم هیچ چیز 
در این دنیا اتفاقی نیست و همه رخدادهای ما 
از ریزترین تا بزرگ ترین آنها در طول زندگی 

کدگذاری شده و هدفمند هستند. 

باقری با بیــان اینکه در طول ۳۶ ســال 
خدمت خود در فرمانداری ملایر همواره به کار 
خالصانه و صادقانه پرسنل بهزیستی و کمیته 
امداد غبطه می خــوردم و هرگز در طول این 
۳۶ سال،شخصیت سیاسی نداشتم، افزود: از 
ابتدای کار هم روحیاتم بیشــتر با کار کمیته 
امداد و بهزیســتی همخوانی داشت و اکنون 
بعد از ۳۶ سال خدمت در دوران بازنشستگی، 
تقدیر مرا به سمت مرکز خیریه نسیبه کشانده 

است که این را لطف خدای بزرگ می دانند. 
وی با تاکید بر اینکه همه ما در هر جایگاهی 
که هستیم به نوعی داریم امتحان خداوند را 
خیریه  مرکز  متاسفانه  افزود:  می دهیم،  پس 
نسیبه مهجور واقع شــده است، تعدادی از 
مردم شهرستان این مرکز را می شناسند اما 
کمکی به آن نمی کنند از سوی دیگر هستند 
افراد بسیار زیادی کــه از بودن این مرکز و 
خدمات گســترده ای که به معلولین ذهنی-

حرکتی ارائه می دهند بی اطلاع هستند. 
مدیرعامل موسســه جامع خیریه شبانه 
معلولین  توانبخــشی  و  نگهــداری  روزی 
ذهنی- حرکتی نسیبه ملایــر ، با تاکید بر 
اینکه قطعاًً خبرنگاران با انعکاس اخبار خود 
سبب آشنایی مردم با این مرکز خیریه و رفع 
بسیاری از مشکلات معلولین می شوند، اظهار 
کرد: در حال حاضــر ۱۲۰ نفر معلول ذهنی-
حرکتی دختر و پســر در ایــن مکان تحت 

پوشش ما هستند. 
باقری با بیان اینکه این مرکز خیریه ســه 
ســاختمان مجزا مربوط بــه معلولین ذهنی 
حرکتی دارد، افزود: یک ســاختمان مختص 
دختران بالای ۱۴ ســال تا ۵۰ سال است، در 
یک ساختمان کودکان معلول ۲ سال تا ۱۰ سال 
دختر و پسر نگهداری می شوند، و یک بخش 
هم مختص پســران معلول ذهنی-حرکتی از 
۱۰ سال تا ۱۸ سال است که همگی از سراسر 

استان همدان به این مرکز مراجعه کرده اند. 
وی با تاکید بر اینکه در سطح استان همدان 
مرکز خیریه نسیبه تنها مرکز نگهداری شبانه 
روزی کودکان معلول ذهنی-حرکتی زیر ۱۴ 
سال اســت، افزود: در طول شبانه روز سه 
شیفت کاری وجــود دارد و ۴۵ مادر یار به 

صورت مجزا در هر شیفــت ۱۵ نفر به ارائه 
خدمات می پردازند، همچنین پرسنل دیگری 
شــامل مدیرعامل، مدیر فنی، حســابدار، 
انباردار،آشپز،  پزشــک، کاردرمانگر، گفتار 
درمان، مربی فنی و حرفــه ای و موسیقی و 
همچنین بهیار با این مجموعه همکاری دارند.
از  کمی  بسیار  تعــداد  کرد:  اظهار  باقری 
کــودکان این مرکز قادر هســتند با ویلچر 
حرکت کنند و مابقی ۲۴ ســاعته روی تخت 

نگهداری می شوند. 
وی بــا تاکید بر اینکه چــون بسیاری از 
مددجویان این مرکز معلولان ذهنی- حرکتی 
هســتند یعنی از بدو تولد این مشکلات را 
داشــته اند تصریح کرد: تمام تلاش ما حفظ 
وضعیت موجود است و اینکه از بدترشدن این 
کودکان جلوگیری کنیم، چراکه این کودکان 
تربیت پذیر هستند، اما آموزش پذیر نیستند.
مدیرعامل مرکــز خیریه نسیبه، از اجرای 
برنامه هــای ورزشی و موسیــقی و کارهای 
هنری و حتی نمدبافی توســط بعضی از این 
معلولین خبــر داد و گفت: به علت بالابودن 

شــهریه ها همه خانواده ها قادر به پرداخت 
شهریه ها نیستند و عمدتاًً کودکان مربوط به 
خانواده های بد سرپرست و بی بضاعت در این 

مرکز نگهداری می شوند. 
وی از بــالا بودن هزینه هــای نگهداری 
کودکان معلول ذهنی-حرکــتی خبر داد و 
گفت: ماهیانه از طرف سازمان بهزیستی ۸۰۰ 
میلیون تومان جهت پرداخت حقوق کنان به 
حســاب مرکز واریز می شود، علاوه بر این از 
طرف سازمان بهزیستی استان همدان، برای 
کودکان معلول ذهــنی- حرکتی که مربوط 
به خانواده دهک های ۱ تا ۳ هســتند، مبلغ 
یک و نیم میلیون تومان واریز می شــود که 

پاسخگوی هزینه ها نیست. 
باقری با تاکید بر اینکه عمده نیازمندی های 
این مرکز و هزینه های آن توسط مشارکت های 
مردمی و کمک های مردم نوع دوست و خّّیر 
ملایر و حتی اقصی نقاط کشور اداره می شود، 
خاطرنشــان کرد: در طول ۲۴ ساعت شبانه 
روز ۹ میلیون تومان فقط هزینه ایزی لایف 

روزانه کودکان است. 

مدیرعامل مرکز خیریه نسیبه توضیح داد:  ۳۰ 
نفر از کودکانی که در این مرکز بستری نگهداری 
می شــوند مجهول الهویه بوده و فاقد خانواده 
هســتند، ۴۰ نفر از بچه ها نیــز دارای خانواده 
بد سرپرست و نیازمند هســتند و بقیه بچه ها 
خانواده هایی دارند که گاهی با آنها سر می زنند. 

باقری بــا تاکید بر اینکــه الان به احداث 
با  یک اتاق بــزرگ جهت ملاقــات والدین 
بچه هایشان نیازمند هستیم، خاطرنشان کرد: 
نیازمندی های روزانه این مرکز مشابه یک خانه 
اســت یعنی هر آنچه که اعضای یک خانواده 
روزانــه به آن نیاز دارند ما در این مرکز به آن 
نیازمند هستیم، از سوی دیگر هزینه‌های تهیه 
صبحانه، ناهار، شام، عصرانه، پوشک، البسه، 

ملحفه و داروی بچه ها بسیار بالاست. 
وی با بیان اینکه ماهیانه هزینه داروی این 
کودکان ۳۰ میلیون تومان می شود، ادامه داد: 
نیازمند تهیه تشــک طبی،  در حال حاضر 
بچه ها،  برای  اســتاندارد  تخت های  ملحفه، 
مواد شوینده، مواد غذایی، پوشاک، حبوبات 

و شکر هستیم.

باقری با تاکید بر اینکه برخی از کودکانی که 
در این مرکز نگهداری می شوند بیماران خاصی 
مثل فنیل کتونوری هستند که باید غذای خاصی 
اســتفاده کنند، افزود: البته مردم نوع دوست 
ملایر به مناسبت های مختلف نذوراتی را تقدیم 

مرکز می کنند که ممنون آنها هستیم. 
با  نسیبه  خیریــه  مرکــز  مدیرعامــل 
اینکه برای کاهــش آلام معلولان  بر  تاکید 
ذهنی-حرکتی این مرکز، دســت یاری همه 
مردم نوع دوســت و خیّّر ملایر را به گرمی 
می فشاریم، خاطرنشان کرد: در حال تعدادی 
از خیرین شهرســتان ملایر در زمینه وقف 
کردن منازل خود بــرای مرکز نسیبه، اعلام 

آمادگی کرده اند.
باقری به سختی های کار در مراکز خیریه خانه 
سالمندان و موسسات نگهداری بیماران ذهنی-

حرکتی مثل نسیبه اشــاره کرد و گفت: »مادر 
یاران« ما اگر آرامش روحی و روانی داشــته 
باشــند، قطعاًً بهتر می توانند به این کودکان 
خدمات رسانی کنند و ما برای تامین رفاه حال 

»مادر یاران« از هیچ پوششی دریغ نمی‌کنیم.
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اخبـــــار

فرماندار ملایر تأکید کرد:
تحصیل، مسکن و ازدواج؛
نیازمند حمایت اجتماعی

و مردمی هستند
فرماندار ملایر با بیان اینکه ازدواج نباید به مانعی برای جوانان تبدیل 
شــود، گفت: هیچ کس نباید در مسیر تحصیل، ســاخت خانه یا ازدواج 

تنها بماند، این سه محور، نیازمند حمایت اجتماعی و مردمی هستند.

بــه گزارش پایــگاه خبری طلیعه امید پرس؛ سید رســول حسینی 
در مراســم مجمع خیرین ازدواج شهرســتان که با حضور،ائمه جمعه 
شــهرهای ازندریان،اسلام شهر آق گل و ســامن، فرمانده بسیج سپاه 
ناحیه شهرســتان،روحانیون، اساتید دانشــگاه، اعضای مجمع خیرین 
ازدواج و فعالان اجتماعی برگزار شد، از تلاش های ارزشمند خیرین در 

زمینه تسهیل ازدواج جوانان، تقدیر کرد.
وی شــکل گیری چنین محافل نورانی را مایه امید دانســت و ضمن 
بررسی آمار تولد، مرگ ومیر، ازدواج های زودرس و زایمان های مکرر، به 

تغییرات نسبت جنسی در سنین مختلف اشاره کرد.
حسینی با بیان اینکه در سنین بالا، تعداد زنان بیشتر از مردان می شود 
و این موضوع دلایل علمی و فرهنگی دارد،اعلام کرد: پنج زوج جوان حاضر 

در مراسم، با هزینه شخصی ایشان، مهمان سفر زیارتی کربلا خواهند بود.
■ ازدواج آسان، نیازمند بازگشت به فرهنگ اصیل اسلامی است

فرمانده ســپاه ناحیه ملایر نیز به تبیین جایگاه خانواده و چالش های 
ازدواج در جامعه امروز پرداخت و با استناد به آیات قرآن کریم، خانواده را 
یکی از بزرگ ترین نشانه های الهی دانست و گفت: خداوند زن و مرد را به 
صورت زوج آفرید تا در کنار هم به آرامش برســند، خانواده کوچک ترین 

واحد اجتماعی و در عین حال پرخیر و برکت ترین آن است.
ســرهنگ علی اصغر فارسی با اشاره به تلاش دشمنان برای تضعیف 
نهاد خانواده، تأکید کرد: فرهنگ اصیل قرآنی ما با دســتورالعمل های 
تحریف شده ای که دشــمنان ارائه می دهند کاملًاً متفاوت است، آنان با 
ابزار رسانه ای قدرتمند، در پی انحراف خانواده ها از مسیر الهی هستند.

وی با انتقاد از تفکرات رایج درباره تأخیر در ازدواج، گفت: امروزه بسیاری 
از جوانان ازدواج را به بعد از تحصیل، اشــتغال یا پایان خدمت نظام وظیفه 
موکول می کنند، در حالی که این نگاه برخلاف آموزه های الهی است. خداوند 
در قرآن وعده داده که اگر فقیر باشند، آنان را از فضل خود بی نیاز خواهد کرد.

■ تجمل گرایی و خرافات فرهنگی،
ازدواج را به یک چالش تبدیل کرده است

این مقام مسئول یادآورشد: در گذشته، خانواده ها با حداقل امکانات 
زندگی مشــترک را آغاز می کردند و میزان طلاق بسیار پایین بود، اما 
امروز تجمل گــرایی، توقعات غیرواقعی و خرافات فرهنگی، ازدواج را به 

یک چالش تبدیل کرده اند.
فرمانده ســپاه ملایر با تأکید بر نقش والدیــن در اصلاح نگرش ها، 
گفت: پدر و مادران دلســوز باید فرهنــگ ازدواج را از آفت های فکری 
و اجتماعی پاک ســازی کنند. اصل در ازدواج، یافتن هم کفو اســت؛ نه 

داشتن شغل، مدرک یا امکانات خاص.
وی با اشــاره به نقش واســطین ازدواج در تســهیل ایــن مسیر، از 
تلاش هــای آنان تقدیر کــرد و افزود : بسیاری از جوانان در شــناخت 
هم کفو دچار سردرگمی هستند و این واسطه گری خیرخواهانه، اقدامی 

مقدس و ارزشمند است.
فارسی با اشاره به دغدغه های مقام معظم رهبری در زمینه ازدواج و 
فرزندآوری، تأکید کرد: اگر خود را ســرباز فرهنگی نظام می دانیم، باید 
برای رفع این دغدغه ها تلاش کنیم. بزرگ ترها نیز باید در کنار جوانان 

باشند تا این فرهنگ از آسیب های اجتماعی فاصله بگیرد.
گفتنی اســت؛ مجمع خیرین ازدواج ملایــر در قالب گروه جهادی 
رهروان فاطمی،از ســال ۱۳۹۹ فعالیت رسمی خود را در جهت تسهیل 
ازدواج آسان و پایدار و بهنگام آغاز کرد و این مجموعه به صورت کاملا 

مردمی ،جهادی و رایگان اداره می شود.

خبــــر

آغاز فصل جدید
"جشنواره های
پاییزه ملایر"

رئیس میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی ملایر، با بیان اینکه فصل جدید جشنواره های 
پاییزی ملایر از ۱۱ شــهریور ماه آغاز شده و تا ۱۱ 
مهر ماه در قالب برگزاری ۱۱ جشــنواره مهم ادامه 
دارد، افزود: هدف اصلی ما ایجاد شــور و نشــاط 
اجتماعی، معرفی ظرفیت های شهرســتان ملایر و 

رونق کسب و کار در حرفه های مختلف است.

ابراهیــم جلیلی در گفت و گو با پایگاه خبری 
طلیعه امید پرس؛ افزود: ششمین جشنواره ملی 
مبلمان منبت به همت شــهرداری، اداره میراث 
فرهنگی و اتحادیه درودگران و سایر دستگاه های 
اجرایی از ۱۱ شــهریور ماه آغاز شــده و تا ۳۱ 

شهریور ماه ادامه دارد.
این مقام مســئول با بیان اینکــه آیین افتتاحیه 
ششمین جشن شهر جهانی مبلمان منبت به همت 
شهرداری در بوستان سیفیه دیروز برگزار شد، افزود: 
جشنواره آلبالو شهر زنگنه در چهاردهم شهریور ماه، 
جشنواره شوریجات و ترشیجات شهر سامن همزمان 
با شــب ولادت حضرت رســول سلام الله علیها در 
هجدهم شــهریور ماه و ششمین جشن شهر جهانی 
مبلمان منبت در ۱۹ شهریور ماه برگزار خواهد شد.

وی به برگزاری جشــنواره غــذا به همت مجمع 
خیرین سلامت به نفع بیماران ســرطانی اشاره کرد 
و گفت: همچنین جشنواره آشپزی در محل بوستان 

سیفیه در ۲۱ شهریور ماه برگزار می شود.
رئیس میــراث فرهنگی ملایر خاطرنشــان کرد: 
جشــنواره گــردو و بادام عــلی آباد بــه همت جهاد 
کشاورزی، دهیاری و شورای اسلامی هر علی آباد دمق 
در ۲۸ شهریور ماه، نخستین جشن شهر جهانی انگور 
به همت جهاد کشاورزی و تعاونی باغداران در چهارم 
مهرماه، پانزدهمین جشنواره شیره پزی به همت میراث 
فرهنگی و دهیاری شورای اسلامی روستای مانیزان در 
۹ مهر ماه و اختتامیه ششمین جشنواره شهر جهانی 
مبلمان منبت به همت شــهرداری در محل بوستان 

تاریخی سیفیه در ۱۱ مهر ماه برگزار خواهد شد.
جلیلی بــا بیان اینکه قطعاًً برگزاری این دســت 
جشــنواره ها نقش بسیار مهمی در معرفی ظرفیت ها 
و پتانسیل جهانشــهر ملایر در عرصه های مختلف و 
جذب گردشگر دارد، افزود: پخش تیزر جشنواره ملی 
مبلمان منبت از رسانه ملی، رونق جدیدی به عرصه 

فروش مبلمان منبت در ملایر داده است.
وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲۵ هزار نفر 
فعالین حوزه مبلمان منبت به طور مســتقیم و غیر 
مستقیم در این عرصه فعالیت می کنند و از این تعداد 

۱۷۰۰ نفر تحت پوشش بیمه حمایتی هستند.
■ خبرنگار: مهناز روزبهانی

یادداشت

پژواک عشق در سرای "نسیبه"

قلــم بر صفحه می نهــم، در حالی که 
تصاویر آن روز پرشــکوه، لحظه به لحظه 

در ذهنم بازسازی می شود.
روزی کــه همــراه با اعضــای گروه 
“یاران وصال ملایر” قدم در سرای پرمهر 
“نسیبه” گذاشــتم؛ جایی کــه قلب ها با 

تپش های عشق و ایثار می درخشید.
نخســتین تصویری که از آن بازدید به یــاد می آورم، تلاش خالصانه 
پرستاران و امدادگران بود. گویی هر کدام، فرشته ای بودند که با بال های 

خستگی ناپذیرشان، در تکاپوی آرامش و آسایش مددجویان بودند.
چشــمانی بیدار، دستانی نوازشــگر و قلبی سرشار از مهر، همه و همه، 
حکایت از فداکاری بی مرزشان داشت. در قداست نگاهشان، نه تنها وظیفه، 

بلکه عشق عمیقی را می شد دید که فراتر از هر تعاریف مادی بود.
اما لحظــه ای که تا ابد 
طنین انداز  جانم  گوش  در 
خواهد شــد، نجواهای آن 
نوجوان پرشور و علاقه مند 
با  بــود.  بــه خواننــدگی 
وجود تمــام محدودیت ها، 
بــرق امید در چشــمانش 
می درخشیــد؛ برقی که از 

رویای بزرگش برای برگزاری یک کنسرت حکایت می کرد و چه شیرین 
بود آنجا که با تمام وجود از اســتادش، آقای میلاد درویش یاد کرد و از 

زحمات بی دریغ او سپاسگزاری کرد.
در دنیای او، موسیقی نه تنها یک هنر، بلکه پنجره ای به ســوی امید 
و رهایی بود و استادش، کلیددار آن پنجره. این یادآوری، گویی تلنگری 
بود برای همه ما که ببینیم چگونه عشــق به هنر و حمایت یک استاد، 

می تواند مرزهای ناتوانی را در هم شکند.
و اما، دردناک ترین بخش این سفر، مواجهه با حقیقتی تلخ بود؛ فقر، 
نه فقط از نــوع اقتصادی، بلکه از جنس فرهنــگ. در حالی که هزینه 
یک غربالگری ســاده کمتر از یک میلیون تومان است و می توان از تولد 
بسیاری از این کودکان با معلولیت های شدید پیشگیری کرد، دل رنجور 
از دیدن کودکی بــه درد آمد که حاصل بی توجهی و فقر فرهنگی بود. 
پدر و مادری درگیر اعتیاد شــدید، که حــتی در دوران بارداری نیز از 

سلامت فرزندشان غافل بودند.
اینجاســت که می فهمیم، فقر فرهنگی می تواند به مراتــب ویرانگرتر از فقر 
اقتصادی باشــد و ریشــه های عمیق تری در رنج جامعه داشته باشد. این فقر، نه 

تنها جسم که روح و آینده یک انسان را نیز در خود غرق می کند.
ایــن بازدیــد، برای من نه تنها یــک بازدید، بلکــه درسی بزرگ از 
زندگی بود. درسی از فداکاری، امید و البته تلنگری بر مســئولیت های 
اجتماعی مان. باشد که همواره یاری رسان بوده و نوری باشیم در تاریکی 

زندگی کسانی که نیازمند توجه و یاری ما هستند.

■ امیر فرمایی ■ فعال رسانه

در دل شهر، خانه ای هست که صدای خنده اش 
با هیچ خانه ای فرق ندارد؛ خانه ای که ۱۲۰ کودک 
معلول ذهنی و حرکتی در آن زندگی می کنند. 
کودکانی که شاید پاهایشان توان دویدن ندارد، 

اما دل هایشان سرشار از پرواز است.
اینجا، مؤسسه جامع خیریه نگهداری و توانبخشی 
معلولین نسیبه ملایر است؛ جایی که سال هاست 
مادر،  یک  مثل  کوچک،  فرشتگان  این  برای 
با  پرستاران  و  مربیان  شده.  آرامش  و  پناه 
عشق و صبوری، شب و روزشان را وقف بچه ها 
می کنند… اما برای ادامه این مسیر، دست های 

مهربان بیشتری لازم است؛
دست هایی مثل دست های شما...

■ مواد غذایی مثل برنج، روغن، گوشت و حبوبات
■ دارو و وسایل پزشکی مورد نیاز

■ لوازم بهداشتی و پوشک
■ وسایل توانبخشی

■ و البته کمک های نقدی

هر کدام از این ها می تواند چراغی در دل این 
صورت  روی  تازه  لبخندی  و  کند  روشن  خانه 
یک فرشته بنشاند. بیایید با هم کاری کنیم که 
این لبخندها خاموش نشوند. گاهی یک قدم 
کوچک ما، دنیای بزرگی برای دیگری می سازد.

تلفکس:   32355411 - 32355412
شماره کارت جهت واریز کمک های نقدی:
6037991899520484

شماره حساب:
0106102188004

قصه لبخندهای خاموش

با دستان شما، معجزه اتفاق می افتد…

■ خدمات دهی به ۱۲۰ معلول ذهنی-حرکتی
در مؤسسه جامع خیریه نسیبه ملایر

معلولان ذهنی-حرکتیمعلولان ذهنی-حرکتی
مؤسسه خیریه نسیبه؛مؤسسه خیریه نسیبه؛
چشم انتظار یاریچشم انتظار یاری
مردم خیّّرمردم خیّّر

لینک کانال ایتا
اخبار رسمی جشنواره های ملایر

با اسکن QR_code )بارکد دوبعدی( زیر:

شهرک صنعتی حاجی آباد ملایر؛ میزبان جشنواره ملی مبلمان منبت
■ جشنواره های ملایر؛ نماد ظرفیت بالای گردشگری منطقه

ششمین جشــنواره ملی مبلمان منبت 
جهانشــهر ملایر، در محل شهرک صنعتی 
خوشــه مبلمان با حضور گســترده مردم، 
هنرمندان و مسئولان شهرستان برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
ششمین جشــنواره فروش مبلمان منبت، 
ضمن ایجاد فضایی شــاد و پرنشــاط برای 
خانواده هــا، فرصتی ارزشــمند برای معرفی 
ملایری  منبت کار  هنرمندان  توانمندی های 
و توسعه صنعت مبلمان این شهر فراهم کرد.
این مراسم با استقبال پرشور مردم همراه بود 
و در حاشیه آن برنامه های متنوعی شامل اجرای 
موسیقی زنده و برنامه های طنز و شــاد برگزار 
شــد و امکان بازدید از نمایشگاه های مبلمان و 

صنایع دستی شهرستان نیز فراهم گردید.
■ ملایر تنها شهری است که

سه برند ملی و جهانی در کارنامه دارد
نماینده مردم ملایر در مجلس، استمرار 
چنیــن برنامه هــایی را زمینه ســاز رونق 
اقتصادی، اشــتغال زایی و گســترش برند 
جهــانی مبل و منبت در ملایر دانســت و 
گفت: ملایر تنها شــهری است که سه برند 
ملی و جهانی در کارنامه دارد و این افتخار 

باید با جدیت بیشتری حمایت شود.
حجت الاسلام و المسلمین احد آزادی خواه در 
این مراسم، ضمن تأکید بر جایگاه ویژه ملایر در 
عرصه ملی و بین المللی، تاکید کرد: مبل و منبت 
ملایر، نتیجه سال ها هنر، تلاش و تعهد منبت کاران 
ایــن خطه اســت و باید با تبلیغــات هدفمند و 
حرفه ای، به عنوان یک محصول ارزشمند ایرانی به 

سراسر کشور و جهان معرفی و صادر شود.
وی افزود: برگزاری این جشــنواره ها نشان 

داد که ملایر ظرفیت هــای عظیم و نهفته ای 
دارد که می تواند نه تنها اقتصاد شهرستان، بلکه 
هویت فرهنگی ایران را تقویت کند، لذا استمرار 
این برنامه ها، ملایر را به کانون رویدادهای مهم 

ملی و بین المللی تبدیل می کند.
اجتماعی  نشــاط  اهمیت  آزادی خــواه 
و فرهنــگی تأکیــد کرد و گفــت: از همه 
جشنواره ها و برنامه های شاد و مفرح که برای 
مردم شریف شهرستان ملایر برگزار می شود، 
حمایت کامل خواهم کــرد و از تلاش های 
بی وقفــه دســت اندرکاران جشــنواره های 
شهرستان ملایر، شهر جوکار، زنگنه، سامن، 
علی آباد و ســایر نقاط ایــن دیار فرهنگی و 

تاریخی، صمیمانه قدردانی می کنم.
■ رشد صنعت مبلمان منبت ملایر

باید ادامه دار باشد
دیگــر نماینده مــردم ملایر در مجلس 
نیز ضمن تاکید بر لزوم روند روبه رشد در 
عرصه صنعت مبلمان منبت و ایجاد رقابت 
در بازارهــای داخلی و خارجی، خواســتار 
تلاش در راســتای بر طرف کردن مشکلات 

موجود در این زمینه شد.

دکتــر احمد آریائی نژاد، بــر لزوم توجه 
به کارگاه هــای کوچک در این عرصه و زیر 
پوشش قراردادن آنها و توجه ویژه به خرده 
صنعت ها جهت رشد همه جانبه، تاکید کرد.
آریائی نــژاد بــا تاکید بــر اینکه طبق 
آموزه هــای دینی مــا، بزرگترین عبادت و 
تفریح »کار« اســت، افزود: طی ســالیان 
متمادی تلاش و فعالیت زیاد و مستمر در 
عرصه هنر- صنعــت مبلمان منبت، باعث 
رشد و توسعه آن در سطح شهرستان شده 
است و این رشد و توسعه باید ادامه دار باشد.
وی با اشــاره به اینکه دین مبین اسلام 
بــرای کار و کارگر ارزش بسیار والایی قائل 
شــده اســت، به گونه ای که کارکردن را از 
بزرگ تریــن عبادت هــا و وسیله ای برای 
تقرب بــه پروردگار میدانــد، تصریح کرد: 
مســئولین نیز باید حامی و پشتیبان این 
صنعت باشــند و این موضــوع برای مردم 

شهرستان به یک فرهنگ تبدیل شود.
■ ملایر توانسته جایگاه خود را
در بازارهای جهانی تثبیت کند

فرماندار ملایر نیز با اشــاره به حضور 

بیــش از ۶۰۰ فروشــگاه عرضه کننــده 
محصولات مبلمان در سطح شهرستان و 
اشــتغال زایی برای بیش از ۱۵ هزار نفر، 
گفت: اطلاع رســانی گسترده ای از طریق 
بین الملــلی صورت  و  رســانه های ملی 
گرفته و ملایر توانسته جایگاه خود را در 

بازارهای جهانی تثبیت کند.
سید رســول حسینی، با تأکید بر جایگاه 
جهانی این شهرستان در حوزه های مبلمان، 
منبت و انگور، خواســتار حفظ و صیانت از 
اعتبار برندهای ثبت شده ملی و بین المللی شد.
وی افــزود: ملایر بــا دو برند جهانی در 
حوزه مبلمان و انگــور و یک برند ملی در 
زمینه مروار، افتخاری بزرگ برای کشــور 
محسوب می شــود و این دستاورد حاصل 
تلاش جمــعی هنرمنــدان، صنعتگران و 

فعالان اقتصادی شهرستان است.
این مقام مســئول با اشاره به دغدغه های 
امنیتی مطرح شده در جلسات شورای تأمین 
شهرستان، اظهارکرد: برگزاری جشنواره های 
متعدد از ۱۱ شــهریور تا ۱۱مهرماه با امنیت 
کامل انجام خواهد شد و هیچ گونه نگرانی از 

نظر تأمین امنیت برنامه ها وجود ندارد.
فرماندار ملایر با تأکید بر اینکه پایداری 
برندهای ملایر، در گرو حفظ شــأن هنری 
و صنعــتی آن اســت، افــزود: نباید اجازه 
داد نام ملایر توســط افــراد معدود و فاقد 
صلاحیت، مورد سوءاستفاده قرار گیرد، لذا 
از تولیدکنندگان درخواست داریم با حفظ 
کیفیــت و اصالت محصولات، اجازه ندهند 
افراد ســودجو با عرضه کالاهای نامرغوب، 

جایگاه جهانی ملایر را خدشه دار کنند.

نخستین جشنواره آشپزی ملایر؛ رقابتی با طعم غذای بانوان
همزمان با ششمین جشنواره ملی مبل 
و منبت جهانشهر ملایر، نخستین جشنواره 
آشپزی این شهرستان در پارکینگ پارک 
تاریخی سیفیه با حضور گســترده مردم، 
هنرمندان و مسئولان برگزار شد و ضمن 
معــرفی فرهنگ غــذایی اصیــل ایرانی، 
فرصتی ارزشــمند برای حمایت از بانوان 
کارآفرین و ترویج سنت های غذایی بومی 

در ملایر به شمار می رفت.
به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ این جشنواره به همت گروه جوانان 
کارآفرین دیار کریمخان ملایر و با همکاری 
ستاد برگزاری ششمین جشنواره ملی مبل 
و منبت برپا شد، بانوان هنرمند و فعالان 
صنایع غذایی در این رویداد توانمندی ها 
و خلاقیت هــای نوآورانه خود را در عرصه 

آشپزی به نمایش گذاشتند.
در بخش هــای مختلــف جشــنواره، 
غرفه های عرضــه انواع غــذا و آش های 
محلی، محصولات صنایع دســتی، اجرای 
برنامه های شاد و موسیقی، مسابقه آشپزی 
و داوری آثار شرکت کنندگان برگزار و در 

پایان به برترین ها جوایزی اهدا شد.
در این آئین، نماینده مــردم ملایر در 
مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر ضرورت 
اســتفاده از ظرفیت های بومی در برگزاری 
جشنواره ها، افزود: باید در این رویدادها از 

پتانسیل هنرمندان محــلی در حوزه های 
مختلــف از جمله اجرا، تئاتــر و گروه های 
موسیقی اســتفاده شــود تا جشنواره های 
گردشــگری یک ماهه ملایــر، آورده های 
ماندگاری برای شهر به همراه داشته باشند.
حجت الاسلام احد آزادی خواه با بیان اینکه 
در کمتر از دو هفته گذشته، ملایر هر دو روز 

میزبان رویدادهایی در ســطح ملی بوده که 
نشان از پویایی فرهنگی و اجتماعی شهرستان 
دارد، افزود: بهره گیری از توانمندی های بانوان 
کارآفرین در جشنواره غذا، اقدامی ارزشمند و 

یک شاهکار فرهنگی است.

وی با اشــاره به اینکه فضای لازم برای 
فعالیت بانــوان در حوزه کارآفرینی فراهم 
اســت و انتظار می رود اقدامات جدی در 
این زمینه صورت گیرد، خاطرنشان کرد: 
حضور پررنگ بانوان در نخستین جشنواره 
آشــپزی شهرســتان ملایر، نشان دهنده 
ظرفیت های ارزشــمند این قشر در حوزه 

کارآفرینی و فرهنگ سازی است.
در ادامه مســئول برگزاری نخستین 
جشنواره آشــپزی ملایر، به برپایی ۳۰ 
غرفه غذا در حوزه کیک و دســر، انواع 
خورشــت، فینگرفود و آش محلی اشاره 
کــرد و گفت: بانوان می توانند از خانه تا 
جشنواره با حضور در عرصه های مختلف، 

نقش آفرینی مؤثری داشته باشند.
نازنین سلیمانی با بیان اینکه این جشنواره 
با هدف توانمندســازی زنان، ایجاد شور و 
نشاط اجتماعی و تقویت نقش آفرینی بانوان 
در عرصــه کارآفریــنی در پارکینگ پارک 
سیفیه برگزار شد، ادامه داد: داوری جشنواره 
با حضور پنج داور شــامل دو داور عمومی و 
سه داور تخصصی در حوزه های بهداشت و 
آشپزی حرفه ای صورت پذیرفت و در پایان 

به سه نفر برتر جوایزی اهدا شد.
وی تصریح کرد: با توجه به اســتقبال 
گســترده مردم، در نظــر داریم در آینده 
بزرگترین رویدادهای غرب کشــور را در 
ملایر برگزار کنیم و کارآفرینی را در کنار 

نشاط و شادی اجتماعی گسترش دهیم.

■ هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی سهند ■

آگهی مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی ناحیه صنعتی سهند
چهارشنبه  روز  در  فوق‌العاده که  عمومی  مجمع  جلسه  در  می شود  دعوت  سهند  صنعتی  ناحیه  محترم  مالکین  کلیه  از 
مورخ 9 / 7 / 1404  از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ و مجمع عمومی عادی در همان‌روز از ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۳۰ واقع در 

سالن اجتماعات اداره کار و رفاه اجتماعی شهرستان ملایر)بلوار اراک( برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
■ دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: طرح و تصویب اساسنامه جدید

■ دستور جلسه مجمع عمومی عادی:      1- ارائه گزارش هیئت مدیره                2- ارائه گزارش بازرس
                                                       3- طرح و تصویب صورت های مالی    4- طرح و تصویب بودجه ۱۴۰۴

                                                        5- تعیین نرخ شارژ و آب بها                6- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس
بازرس  و  مدیره  انتخابات هیئت  برای  به کاندیداتوری  براساس شرایط علاقه مند  مالکین محترم که  تمامی  توضیحات:   ■
هستند، می توانند ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک به دفتر شرکت خدماتی واقع 

در ناحیه صنعتی سهند تحویل نمایند.

تولد معجزه آسا نوزاد پسر
در حیاط بیمارستان مهر ملایر

در شــبی که آســمان ملایر با ماهی زیبا و دلنشین روشن شده بود، در 
ســاعت ۲۱ روز شــانزدهم شهریورماه، حیاط بیمارســتان مهر ملایر شاهد 
معجزه ای بزرگ شــد؛ تولد نوزاد پســری که در شرایطی اورژانسی و با یاری 

دستان پرمهر کادر درمان، زندگی خود را آغاز کرد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس به نقل از روابط عمومی بیمارستان 
مهر ملایر؛ در این لحظات پرهیجان، حضور به موقع و تلاش ســتودنی ماماهای 
بیمارستان، همراهی فداکارانه پرستاران اورژانس و مدیریت هوشمندانه سوپروایزر 

سبب شد تا این زایمان در شرایطی کاملًاً امن و با پایانی خوش به ثمر برسد.
مادر و نوزاد هر دو در سلامتی کامل هستند و صدای اولین گریه کودک در زیر 
نور ماه، شور و شعف خاصی به فضا بخشید.این رخداد شیرین و متفاوت، نه تنها 
شادی وصف ناپذیری برای خانواده خوشبخت این نوزاد به همراه داشت، بلکه برای 

تیم درمان بیمارستان مهر نیز خاطره ای ماندگار و افتخاری دیگر ثبت کرد.
کادر درمان بیمارستان مهر  ملایر همواره در کنار مردم ملایر ایستاده اند 

تا حافظ جان ها و همراه لحظات زندگی آنان باشند.
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اخـبــــــاراخـبــــــار

خبــــر

شرکت " شیک چیپس"؛ نماد توانمندی بانوان در حوزه اقتصاد و کارآفرینی
■ بازدید مدیرکل امور بانوان استانداری همدان از کارخانه "شیک چیپس" روستای نمازگاه

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: همواره بانوان ایران زمین در طول تاریخ نشان 
داده اند که علاوه بر مدیریت خانواده، می توانند نقش بسیار موثر و تعیین کننده ای 
در بحث اقتصاد و پیشرفت های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی یک جامعه ایفا کنند.  
در این برهه حساس اقتصادی، زنان توانمند و متعهد و خوش فکری هستند که 
دست روی زانوان خود گذاشته اند و با ایجاد طرح های تولیدی، ضمن اشتغال آفرینی 

برای زنان سرپرست خانوار، نقش مهمی در رونق اقتصادی منطقه ایفا می کنند.
"طاهره جهانگیری" مدیر مجموعه "شرکت شیک چیپس" در روستای نمازگاه 
نمونه بارز یک بانوی موفق ملایری به شمار می رود که علاوه بر ایجاد اشتغال، دست 

به کار بزرگی در حوزه تولید زده است.
در جریان سفر یک روزه استاندار همدان به شهرستان ملایر، معصومه باقری، 
تولید میوه خشک  از کارخانه  بانوان و خانواده استانداری همدان،  امور  مدیرکل 

"شیک چیپس" به مدیریت "طاهره جهانگیری" در روستای نمازگاه بازدید کرد.
این بازدید در ادامه ی برنامه های حمایتی از طرح های حوزه بانوان شهرستان 
ملایر انجام شد. در کارخانه "شیک چیپس" با مساحت ۱۳۰۰ متر مربع  ۲۰ نفر از 

بانوان سرپرست خانوار به صورت دو نوبته مشغول به کار هستند.
به گفته ی مدیر این واحد تولیدی، هدف اصلی کارخانه استفاده بهینه از ضایعات 

میوه هاست، روزانه بین ۳ تا ۴ تن سیب خام وارد کارخانه می شود که از آن حدود 
۴۰۰ کیلوگرم میوه خشک تولید می گردد.

معصومه باقری ضمن ابراز خرسندی از دریافت مجوزهای لازم توسط این واحد تولیدی، 
گفت: خرسندیم که مراحل اخذ مجوز با حمایت های انجام شده به نتیجه رسیده است.

مدیرکل امور بانوان استانداری همدان تصریح کرد: این مجموعه، محیطی امن را برای 

فعالیت زنان فراهم کرده و امیدواریم با توسعه ی بیشتر، شاهد توسعه فعالیت های تولیدی این 
مجموعه به ویژه جذب زنان سرپرست خانوار با هدف حمایت از اقتصاد خانواده محور باشیم.
وی تأکید کرد: وظیفه ی ما حمایت از کارآفرینان است و این مجموعه در سطح بالاتری 
از توانمندی قرار دارد که می تواند به بانوان بیشتری یاری رساند و ضروری است دستگاههای 
متولی  نیز در زمینه ارایه تسهیلات، حمایت های خود را از این گونه مجموعه ها افزایش دهند.

جهت ثبت سفارش با این شماره تماس بگیرید:
0916 574 7210

شهردار:

شهر سامن به کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده است
■ کهن دیار سامن؛ میزبان بزرگترین رویداد استعدادیابی غرب کشور و پنجمین جشنواره ترشیجات و شوریجات

افتتاح پروژه های شهر زنگنه در هفته دولت

گام بلند شهرداری زنگنه در عمران و پویایی شهر

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: شــهردار سامن، با بیان اینکه امسال 
تلاش کردیم در کنار برگزاری پنجمین جشنواره ترشیجات و شورجات 
شــهر سامن، چهارمین دوره استعدادهای برتر را در شهر در این شهر 
اجرا کنیم، گفت: شهرداری و شورای شهر سامن یک تیم کاملا منسجم 
هستند که همین امر سبب پیشرفت و توسعه این کهن دیار شده است. 
شــهاب الدین تقوی، در حاشیه بازدید خبرنگاران از نمایشگاه و 
غرفه های جشنواره ترشیجات و شــورجات سامن و همچنین نحوه 
برگزاری مســابقه استعداد برتر، افزود: خوشبختانه با استقبال مردم 
فهیم شهر سامن در این زمینه روبرو شده ایم که خود تشویقی برای 

ما محسوب می شود. 
وی تصریح کرد: برگزاری جشنواره های مختلف در شهر سامن و در 
کنار آن برنامه سنگین و وزین استعداد برتر در ۱۱ شب متوالی، نشان 
از فرهنگ و تمدن و شعور بالای مردم شهر سامن دارد، و خوشبختانه 

این برنامه ها در آرامش و امنیت کامل در حال برگزاری است. 
تقوی به اســتقبال خوب گردشــگران از اقصی نقاط کشور در این 
زمینه اشــاره کرد و گفت: برنامه استعداد برتر توسط یک زوج هنری 
"محدثه جوکاره و مســعود عطایی" برای دومین سال متوالی در شهر 
سامن اجرا می شود، با همکاری اعضای شورای شهر، مصوبات آن اتخاذ 

شد و دستورات لازم توسط کمیته انطباق فرمانداری ملایر اخذ شد. 
شــهردار سامن، از اجرای ۱۱ شب متوالی در این زمینه خبر داد 
و گفت: برای ۲۰۰۰ نفر در اقصی نقاط کشــور فراخوان شرکت در 
جشنواره داده شده بود، در نهایت ۲۵ تیم به مرحله کشف استعداد 

برتر راه یافتند که طی چند شب با هم به رقابت می پردازند.
وی با بیان اینکه در شب فینال، برنده مشخص می شود اما در 
شب اختتامیه اعلام نتایج و اهدای جایزه را خواهیم داشت، افزود: 
ما تلاش کرده‌ایم از فضای تفریحی-توریســتی ایجاد شده در تپه 
مصلی شهر ســامن نهایت اســتفاده را برای برگزاری برنامه های 
مناســبتی، فرهنگی و ملی داشته باشیم به عنوان مثال چند روز 

پیش با حضور شــهروندان یکی از فیلم های برجسته دوران دفاع 
مقدس پخش شد که مورد استقبال قرار گرفت. 

■ تعامل و همکاری اعضای شورای شهر با شهرداری؛ رمز توسعه شهر
تقوی با تاکید بر اینکه پرداختن به امور فرهنگی و اجتماعی یکی 
از وظایف ذاتی شهرداری ها محسوب می شود، خاطرنشان کرد: قطعاًً 
تعامل و همکاری اعضای شورای شهر با شهرداری و سایر دستگاه ها و 
ارگان های مربوطه و حمایت مردم سبب توسعه عمران و آبادانی یک 

شهر می شود که ما این را به عینه در سامن شاهد هستیم. 
این فرد مسئول خاطرنشــان کرد: ما در کنار انجام کارهای عمرانی 
در ســطح شهر به امور فرهنگی نیز به صورت مجدانه می پردازیم و روند 
پیشرفت پروژه های عمرانی ما تعطیل نشده و با قدرت و شدت ادامه دارد. 
تقوی با تاکید بر اینکه سامن به یک کارگاه عمرانی بزرگ تبدیل 
شده اســت، از خرید ماشین آلات و تجهیزات مدرن، خریداری بیل 
زنجیری به قیمــت ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، جدول گذاری، 
بلوارکشی، آســفالت ریزی، نورپردازی، ساخت المان، و انجام سایر 

پروژه های عمرانی در این شهر خبر داد. 
وی در رابطه با هزینه برگزاری "برنامه اســتعداد برتر" گفت: طبق 
برنامه ریزی های انجام شده هزینه ۱۱ شب این اجرا، معادل اجرای یک 
شــب اجرای برنامه در جشنواره های ملایر است و تلاش کردیم نهایت 

صرفه جویی را داشته باشیم البته برنامه با کیفیت بالا برگزار شود. 
تقوی با اشــاره به اینکه خوشبختانه در شهرداری سامن با اقدامات 
خوب انجام شــده ما دغدغه مالی نداریم، خاطرنشــان کرد: به برکت 
اقدامات انجام شده و جشنواره های مختلف، اکنون یک برندسازی بزرگ 

در رابطه با توانمندی ها و ظرفیت های شهر سامن رقم خورده است. 
وی با بیان اینکه دو دوره قبلی برنامه اســتعداد برتر در ســالن 
سربســته برگزار شده بود، افزود: اما این دوره تلاش کردیم در آمفی 
تئاتر روباز تپه مصلی شــهر سامن با ظرفیت بیش از ۵۰۰۰ نفر، این 
برنامه اجرا شــود و امکان دیدن آن برای همه شــرکت کنندگان و 

تماشاچیان فراهم باشد و چون فضا کاملًاً رو باز است مردم جزئیات 
برنامه را به راحتی مشاهده می کنند. 

تقــوی با تاکید بر اینکه هدف اصلی ما اجرای بزرگترین رویداد 
جهت کشــف اســتعدادها در ایران اســت، افزود: در این رابطه از 
هنرمندانی چون یوسف زمانی و سایر هنرمندان ملایری برای این 
کار استفاده کرده ایم و همکاری اعضای شورای شهر سامن و سایر 

مدیران دستگاه های اجرایی جای تقدیر دارد.
وی از همکاری و حمایت های فرمانداری، بخشدار سامن، شورای 
اسلامی شــهر ســامن و نماینگان مردم ملایر در مجلس شــورای 
اسلامی قــدردانی کرد و افزود: در بخش هــای مختلف فرمانداری، 

وظیفه هماهنگی و پشتیبانی این رویداد را برعهده دارند.
شهردار ســامن خاطرنشان کرد: اعضای شــورای اسلامی شهر 
سامن، با رایزنی ها و پیگیری های خود، بسترهای لازم برای برگزاری 

این رویداد را فراهم آوردند.
شــهردار ســامن در رابطه بــا چهارمین جشــنواره ترشیجات و 
شوریجات سامن نیز، گفت: بیش از ۲۰ غرفه متنوع از انواع محصولات 
سامن و ملایر در تپه مصلی دایر است، و مسافران گردشگران خریداری 

از محصولات با فرهنگ آداب و رسوم این دیار آشنا می شوند. 
وی هدف از اجرای این جشنواره را برندسازی و معرفی ظرفیت ها 
و محصولات مختص شهر سامن در حوزه ترشیجات شوریجات رونق 

اقتصادی و اشتغال زایی معرفی کرد.
■ افزایش شور و نشاط اجتماعی در شهر سامن 

یکی از اعضای شــورای شهر سامن نیز با اشاره به افزایش شور و 
نشاط اجتماعی و رونق اقتصادی در شهر سامن طی چند سال اخیر، 
گفت: بودجه و اعتبار شهرداری سامن بالای ۷۰ درصد عمرانی است 

و این سبب شده اقدامات خوبی در این زمینه انجام شود. 
لقمان خدابخشیان، از همکاری و تعامل بسیار منســجم و وحدت 
رویه بین شهرداری و شورای شهر سامن به عنوان نقطه قوت این دوره از 

مدیریت شهری خبر داد و افزود: شهرداری سامن هیچ معوقه مالی ندارد.
وی خاطرنشــان کرد: تپه مصلی شهر سامن به برکت قدم شهید 
گمنام اکنون به یک مرکز مهم گردشــگری، تفریحی و توریســتی 
تبدیل شده است و طی چند سال اخیر پروژه های عمرانی فراوانی در 

این منطقه اجرا شده و ادامه دارد. 
خدابخشیان با تاکید بر اینکه خوشــبختانه ظرفیت گردشگری 
سامن با اقدامات صورت گرفته، رو به افزایش است، اظهار کرد: تمام 
فضای ســبز شهر ســامن لوله گذاری قطره ای شده است که نقش 

مهمی در ثبات فضای سبز شهری دارد. 
وی بــا تاکید بر اینکه برگزاری مســابقه اســتعداد برتر طی دو 
دوره در این شهر ســبب رونق جذب گردشگر و ایجاد شور و نشاط 
اجتماعی شده است، گفت: شاهد هستیم که بسیاری از جوانان شهر 
ســامن به سمت ورزش و موسیقی و هنر گرایش پیدا کرده اند که از 

اثرات این جشنواره می باشد. 
■ استقبال هنرمندان سراسر کشور از "مسابقه استعداد برتر"

تهیه کننده و مجری برنامه استعداد برتر، نیز ضمن تقدیر و تشکر 
از همکاری بی نظیر شهرداری و شورای شهر سامن در برگزاری چنین 
برنامه سنگین و وزینی، گفت: با اقدامات صورت گرفته ما طی ۱۱ شب، 
در هر اجرا ۵۰۰۰ نفر تماشاچی را جذب می کنیم، یعنی ۵۰۰۰ نفر از 
پای شبکه های ماهواره ای، جذب برنامه سالم "استعداد برتر" می شوند. 
مســعود عطایی هنرمند ملایری، با اشــاره به اینکه کارگردانی 
این اثر هنری بر عهده همســر بنده "محدثه جوکاره" است، افزود: 
کشــف استعدادهای برتر و تشــویق نوجوانان و جوانان و خدمت به 
هنرمندان کلیه اقصی نقاط ایران از اهداف اصلی ما به شمار می‌رود.

وی با تاکید بر اینکه متاسفانه در دو دوره ابتدایی برنامه استعداد 
برتر، با مشــکلات عدیده ای و عدم همکاری مسئولین در شهر ملایر 
مواجــه بودیم، افزود: اما خوشــبختانه طی دو دوره اخیر در شــهر 
ســامن مشکلات برطرف شده است و ما با پوشش خبری و استقبال 

مخاطبان روبرو بودیم. 
عطایی با بیان اینکه در این دوره بیش از ۲۸۰۰ اثر به دســت 
مــا رسید، افزود: ۱۸۰ اثر به مرحله راســتی آزمایی راه یافت و در 
نهایت از بین آنها ۲۵ تیم گلچین شدند تا با هم به رقابت بپردازند.

وی با اشاره به اینکه از اقصی نقاط کشور، ایران حتی از نقطه صفر 
مرزی ما هنرمندانی داریم که با دست خالی در این جشنواره شرکت 
کرده اند، افزود: حتی شهرداری سامن لطف کرده و هزینه ایاب ذهاب 
تعدادی از هنرمندان را نیز تامین کرده اســت که این نشــان از دید 

فرهنگی شهردار سامن دارد. 
عطــایی با بیان اینکه جایزه تیم راه یافته به فینال و برنده اصلی، 
۱۵۰ میلیون تومان است، افزود: تلاش ما حمایت از تیم های راه یافته 
به فینال و تسهیل سازی کار کردن آنها در فضای هنری کشور است.
وی با اشــاره به اینکه تک تک عوامل فنی و پشــت صحنه برنامه 
اســتعداد برتر همگی دانش آموخته و هنرجویان ملایری هستند و در 
رنج ســنی نوجوان و جوان به سر می برند، افزود: تلاش کردیم از داوران 
بومی، اساتید و هنرمندان ملایری برای این دوره مسابقه استفاده کنیم.

عطایی، با بیان اینکه هر رشــته ای که قابلیت اجرا روی صحنه را 
داشــته باشد در این دوره پذیرفته شده است، افزود: از همه تیم های 
راه یافته به بخش رقابتی حمایت می شود و تلاش کرده ایم که داوران 

در دادن رأی نهایت عدالت را داشته باشند.

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: زنگنه؛ "شــهر 
شکوفه های گیلاس و آلبالو" در جنوب شرقی 
ملایر قــرار دارد. قرارگرفتــن زنگنه در محور 
مــواصلاتی ملایر - تهران از عوامل اصلی رونق 

و شکوفایی آن است. 
جالــب توجه اینکــه مقدار چشــمگیری از 
سوغات ملایر مانند شیره انگور و کشمش و گردو 
محصول این شهر است. در اطراف زنگنه معدن 
قدیمی سرمک )آهنگران( قرار دارد که بیش از 
۶۰ سال اســت که از آن بهره برداری می شود؛ 
همچنین شــرکت کیان کرد کــه تولیدکننده 

الیاف صنعتی می باشــد پیرامون این شهر قرار 
گرفته اســت، از مناظر دیدنی زنگنه می توان به 
قلعه ارباب وزیری محل سکونت کریم خان زند، 
سیاه چقا، دو دره ســماق و زرشک، امام زاده و 
نیز باغات زیبا و دل انگیز گردو، آلبالو، گیلاس و 
انگور اشاره کرد؛ مردم این دیار عموماًً لر هستند. 
اکنون این شهر به همت شــهرداری و شورای 
اسلامی آن، در مسیر توسعه قرار گرفته و هر روز 

بر آبادانی و عمران آن افزوده می شود.
به مناســبت گرامیداشت هفته دولت، سید 
رســول حسینی فرماندار شهرستان ویژه ملایر 

به همراه زهرا فراهانی بخشــدار زنگنه، محمد 
حسین روستایی شهردار زنگنه، دکامی رئیس 
حوزه قضائی بخش زند و جمعی از مســئولین 
با حضور در گلزار شهدای گمنام شهر زنگنه به 
مقام شامخ شهدای گمنام ادای احترام کردند.

در این مراسم، مسئولان با قرائت فاتحه و نثار 
گل، یاد و خاطره رشادت ها و ایثارگری های شهدای 
والامقام را گرامی داشته و بر تداوم راه و آرمان های 

آنان در مسیر خدمتگزاری به مردم تأکید کردند.
در ادامه همزمان با گرامیداشت هفته دولت، 
آئین افتتاح و بهره برداری از باشــگاه فرهنگی 

ورزشی شــهرداری زنگنه با اعتبــاری بالغ بر 
۱۵ میلیارد ریال با حضــور جمعی از مدیران 

شهرستان برگزار شد. 
همچنین به همــت شــهرداری زنگنه، به 
صورت همزمان آئین کلنگ زنی احداث کانال 
بتــنی آبراهه به طول ۴۰۰ متر با اعتباری بالغ 
بــر ۱۰۰ میلیارد ریال، بهره بــرداری از نصب 
۱۳۰ عــدد تیر روشــنایی ۱۱ متری دکوراتیو 
بــا اعتبــار ۶۰ میلیارد ریال، بهســازی پارک 
کریم خان زند بــا اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد 
ریال، ســاخت اِلِمان میدان ورودی شهر زنگنه 

با اعتباری بالغ بــر ۴۰ میلیارد ریال و نصب و 
راه اندازی پنل خورشیدی با ظرفیت ۱۵ کیلو 
وات با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال صورت پذیرفت.
■ افتتاح زمین چمن مصنوعی شهر زنگنه 

شــهردار زنگنه گفت: پــروژه زمین چمن 
مصنوعی شــهر زنگنه با همــت اداره ورزش و 
جوانــان و همکاری شــهرداری زنگنه با هدف 
ارتقاء زیرســاخت های ورزشی و فراهم ســازی 
محیطی ســالم برای جوانان و ورزش دوستان 
بخش زند و شهر زنگنه به بهره برداری رسید.  

محمد حسین روستایی افزود: با تلاش و همت 
شهرداری زنگنه و با حضور فرماندار، سالن ورزشی 

بدنسازی و کشتی این شهر نیز افتتاح شد.
روستایی در رابطه با گزارش عملکرد برخی 
اقدامات صورت گرفته، گفت: بهســازی پارک 
کریم خان زند با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال، نصب 
۱۳۰ عدد تیره روشــنایی ۱۱ متری دکوراتیو 
با اعتبــار ۶۰ میلیارد ریال، تاسیس باشــگاه 
فرهنگی ورزشی شــهر زنگنه بــا اعتباری بالغ 
بر ۱۵ میلیارد ریال و نصــب و راه اندازی پنل 
خورشیدی بــا ظرفیت ۱۵ کیلووات و با اعتبار 

۱۰ میلیارد ریال، انجام شده است.
شهردار زنگنه ادامه داد: احداث کانال بتنی 
آبراهه بــه طول ۴۰۰ متر بــا اعتباری بالغ بر 
۱۰۰ میلیــارد ریال و ســاخت المــان میدان 

ورودی شــهر زنگنــه با اعتبــاری بالغ بر ۴۰ 
میلیارد ریال از دیگر اقدامات صورت گرفته به 

شمار می رود.
■ افتتاح و بهره برداری از اجرای طرح هادی 

روستاهای بخش زند
در ادامه همزمان با گرامیداشت هفته دولت،آئین 
افتتاح و بهره برداری از تکمیل فاز سوم اجرای طرح 
هادی روستای مهدویه و همزمان فاز اول روستای 
احمدیه‌ بخش زند با حضور سید رسول حسینی 
فرماندار ملایر، زهرا فراهانی بخشدار زند و جمعی 

از مسئولین شهرستان برگزار شد.
گفتنی اســت؛ پروژه های انجام شــده با 
اعتبــاری بالغ بــر ۸۴۰۶۰ میلیون ریال در 
قالــب ۱۶۸۴ متر طول جــدول گذاری، دو 
کیلومتــر زیرســازی و ۱۳۶۴۰ متــر مربع 

رسیدند. بهره برداری  به  آسفالت 

خبـــــر

فرماندار ملایر:
هیچ قشری از جامعه
از گزند بلای خانمان‌سوز
اعتیاد در امان نیست

فرمانــدار ملایــر، اعتیــاد را بزرگ تریــن و 
پیچیده تریــن معضــل جامعه امروز دانســت و 
بر ضــرورت کار فرهنگی، مشــارکت همگانی و 
اقدامات پیشــگیرانه در کنار درمــان و برخورد 

قاطع تأکید کرد.

به گــزارش پایگاه خبری طلیعــه امید پرس 
به نقل از روابط عمــومی فرمانداری ملایر؛ سید 
رســول حسینی در نشســت با علما و روحانیون 
که با موضوع کاهش آسیب های اجتماعی، برگزار 
شــد، اظهارکرد: متأســفانه امروز هیچ قشری از 
جامعه از گزند بلای خانمان ســوز اعتیاد در امان 
نیســت و شیوه های اســتفاده از مواد مخدر نیز 

متفاوت و پیچیده شده است.
وی با بیان اینکه سالانه میلیاردها تومان صرف 
مصرف مواد مخدر می شود، افزود: از پیروزی انقلاب 
تاکنــون بیش از پنج هزار شــهید در راه مبارزه با 
مواد مخدر تقدیم کرده ایم و با وجود همه تلاش ها، 

اقدامات انجام شده هنوز کافی و اثرگذار نیست.
فرماندار ملایر با اشاره به کمبودها و نارسایی های 
مراکز ترک اعتیاد گفت: گردونه فعالیت این مراکز 
رضایت بخش نیســت و تاکنون بیشــتر رویکردی 

مقطعی میان برخورد فیزیکی و درمانی داشته ایم.
حسینی با تأکیــد بر لزوم اقدامات فرهنگی و 
پیشــگیرانه فراگیر تصریح کرد: با وجود فعالیت 
۲۴ دســتگاه فرهنــگی دولــتی و نیمه دولتی، 
همچنان شــاهد افزایش معضل اعتیاد و به تبع 
آن رشــد آسیب های اجتماعی هستیم؛ بنابراین 
باید کار فرهنگی گســترده تری برای کاهش این 

معضل انجام شود.
وی راهکارهــایی همچون غنی ســازی اوقات 
فراغــت جوانان، آگاه ســازی فرزنــدان، تقویت 
روابط عاطــفی در خانواده، تشــویق به ورزش، 
گنجاندن آموزش های پیشگیرانه در کتب درسی، 
برگــزاری همایش های تخصصی، میدان دادن به 
سازمان های مردم نهاد، تلاش بیشتر رسانه ملی، 
استفاده قاطع از قوه قهریه علیه سوداگران مرگ 
و بازتــوانی مؤثــر معتــادان را از جمله اقدامات 

ضروری برای مقابله با اعتیاد برشمرد.
فرماندار ملایر با تأکید بر اینکه سه اقدام اساسی 
»مبارزه بی امان با ســوداگران«، »درمان معتادان« 
و »کار فرهنگی برای کاهش تقاضا« باید همزمان 
دنبال شود، خاطرنشــان کرد: تنها در این صورت 
می توان این پدیده شوم را مهار و به حداقل رساند.

وی با انتقاد از ناکافی بودن قوانین موجود در 
مقابلــه با معتادان متجاهر، گفت: مراکز ماده ۱۶ 
پاسخگوی نیاز نیستند و ضعف قانونی یکی دیگر 

از مشکلات جدی در این حوزه است.
حسینی ناامن ســازی محیط بــرای معتادان 
متجاهر و سوداگران مرگ را از ضروریات مبارزه 
دانســت و بر استمرار جلسات هم اندیشی با علما 
و روحانیون تأکید کرد و آنان را »بازوی توانمند 

فرهنگی« در این مسیر برشمرد.
فرماندار ملایر در پایان از روحانیون، مبلغان 
و رسانه ها خواســت با فرهنگ سازی و کاهش 
تقاضا، دستگاه های اجرایی را در مبارزه جدی 

با اعتیاد یاری دهند.

به همت اوقاف ملایر انجام شد:
هزینه کرد

۱۸ میلیارد و ۸۶۰ میلیون تومان
در راستای اجرای نیت واقفین

رئیس اداره اوقاف ملایر با بیان اینکه طی یک ســال گذشــته در راستای 
اجرای نیت واقفین بیش از ۱۸ میلیارد و ۸۶۰ میلیون تومان توسط این اداره 
در حوزه های مختلف هزینه شــده اســت، توضیح داد: اطعام و روضه خوانی 
شب های جمعه در محل مقبره مرحوم سیف الدوله با هماهنگی دستگاه های 
خدمات رســان مثل کمیته امداد و بهزیستی خانواده مددجویان و زندانیان 

تحت پوشش و افراد نیازمند صورت پذیرفته است.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ حمید رضا نوروزی به هزینه کرد 
مبالغی در بحث تامین دارو و درمان بیماران نیازمند، خرید تجهیزات پزشکی 
و انجام مساعدت های درمانی به مراکز مختلف، مشارکت در اجرای برنامه های 
شاخص شهرستان، کمک به مساجد و خدام و اعزام ۵۰ نفر زائر اولی به کربلا 

با هزینه اداره اوقاف از محل نیات واقفین اشاره کرد.
نوروزی با تاکید بر اینکه در حوزه فعالیت های قرآنی شــدیداًً به وقف های 
جدید نیازمند هســتیم، افزود: اداره اوقاف در زمان جنگ ۱۲ روزه پشتیبانی 
ویژه ای را به عمل آورد، همچنین در بحث حمایت از مواکف ۲۰گانه ملایر در 

ایام ماه محرم و صفر مساعدت های خوبی به متولیان امر داشتیم.
این فرد مســئول یادآور شــد: وظیفه ذاتی اداره اوقاف ایجاد پارک بانوان 
نیست، اما ما ســالانه میلیاردها تومان صرف نگهداری مجموعه مقبره سیف 
الدوله و پارک بانوان می کنیــم و این دو مکان به مکان های آبرومندی برای 

شهر ملایر تبدیل شده اند.
■ حمایت جدی و تمام قد اوقاف ملایر از سرمایه گذاری در این شهر

وی در بخش دیگری از ســخنان خود با تاکید بر اینکه اداره اوقاف و امور 
خیریه از کلیه ســرمایه گذارانی که بتوانند در حوزه اشــتغال فعالیت کنند، 
مجدانه حمایت می کند، خاطرنشــان کرد: اداره اوقــاف ملایر آمادگی دارد 
در بحــث ســرمایه گذاری در پروژه هایپر مارکت ملایر کــه در حال احداث 
اســت همچنین در بحث احداث صنایع تبدیلی، پنل های خورشیدی و سایر 

پروژه های عظیم با سرمایه گذاران همکاری لازم را داشته باشد.
■ باید جایگاه اثرگذار وقف در جامعه اطلاع رسانی شود

مسئول نظارت بر موقوفات مرحوم سیف الدوله نیز، با تاکید بر اینکه باید 
به ســمتی برویم که جایگاه شــاخص و اثرگذار وقف در جامعه برای مردم 
اطلاع رســانی و آگاهســازی شود، افزود: ما در ســطح شهرستان ملایر بر 

اساس نیات واقف، عمل میکنیم.

هوشنگ عضدی، خاطرنشان کرد: متاسفانه در بحث تبیین فرهنگ وقف 
در جامعه کم کاری شده است و در حال حاضر بسیاری از افراد حتی با مفهوم 
لغوی »وقف« آشنا نیستند، این در حالیست که وقف آثار اقتصادی، سیاسی، 

روانی، فرهنگی و اجتماعی فراوانی به همراه دارد.
وی بــا بیان اینکه در حال حاضر بسیــاری از ناهنجاری های اجتماعی 
به بُعُد مشــکلات اقتصادی برمی گردد، افــزود: هرچقدر بتوانیم در حوزه 
وقف عمل کنیم قطعاًً آثار آسیب های اجتماعی، سیاسی روانی و اقتصادی 

کشور کمتر می شود.
عضدی با اشــاره به پیامدهای مثبت و مهم وقف در ابعاد مختلف جامعه، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر باتوجه به نیازمندی های موجود در جامعه، 

باید به سمت وقف های جدید برویم.
■ خبرنگار: مهناز روزبهانی

 معرفی دادستان جدید شهرستان ملایر
رئیس کل دادگستری استان همدان:

تلاش دستگاه قضایی ملایر باعث کاهش جرم در سطوح مختلف شده است
رئیس کل دادگستری استان همدان، با استناد به سخنان 
مقام معظم رهبری با بیان اینکه دشمنان در اندیشه ایجاد 
شکاف بین مردم و مسئولین هستند، افزود: جنگ ۱۲ روزه 

اخیر باعث اتحاد بیشتر مردم و مسئولین شد.
به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس؛ دکتر بهروز 
محمدی مهر، ظهر چهارشنبه ۵ شهریور ماه در آیین تکریم 
و معارفه دادستان جدید ملایر، با اشاره به اینکه باید قدردان 
اتحاد و تعامل خوب ایجاد شده در سطح کشور باشیم، افزود: 
خدمت خالصانه به مردم استان در اولویت کاری ما قرار دارد.
وی با بیان اینکه تلاش دســتگاه قضایی شهرستان ملایر 
باعث کاهش جرم در سطوح مختلف شده است، افزود: اما این 
مقدار کافی نیست و باید کارکنان این بخش تلاش مضاعفی 

داشته باشند تا همه پرونده های قضایی حل و فصل شود.
محمــدی مهر، با تاکید بر اینکه بایــد از اطاله پرونده های 
دادرسی جلوگیری کرد، گفت: انتظار داریم مکان مناسبی برای 
احداث ساختمان جدید دادسرای عمومی ملایر در شهر مردم 
این شهرستان در نظر گرفته شود و مسئولین تلاش کنند زمین 
مناسب برای احداث این پروژه را در داخل شهر به ما اختصاص 

بدهند چرا که بودجه و اعتبار لازم برای احداث آن مدت هاست 
تصویب شده و ما منتظر کلید خوردن پروژه هستیم.

وی با بیان اینکه متاســفانه آمار سرقت و مواد مخدر در 
ملایر بالاســت، از ” احمد صفایی” دادســتان جدید ملایر 

خواست که در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به اینکه در بحث قوه قضاییه به سمت بومی گزینی می رویم، 
افزود: در تلاش هستیم تعامل خوبی بین دستگاه قضا و فارغ 
التحصیلان دانشگاه ملایر رقم بخورد و آمادگی داریم در بحث 
برگزاری دوره های کارآموزی و آموزشی جهت تامین نیروی 
کارآمد، برای حوزه های قضایی همکاری لازم را داشته باشیم.
رییس دادگستری استان همدان، با تقدیر از زحمات سه 
ســاله محمد رحیمی به عنوان دادستان سابق، طی حکمی 
احمد صفایی را به عنوان دادستان جدید ملایر معرفی کرد، 
همچنین از زحمات چند ساله فراهانی علوی به عنوان رئیس 
حوزه قضایی ســامن تقدیر و وی به عنــوان معاون قضایی 
دادگستری ملایر معرفی شد، در ادامه معماری نیز به عنوان 

رئیس حوزه قضایی سامن منصوب شد.

بررسی مشکلات آستان مقدس
امام زاده ابراهیم روستای طجر با حضور مسئولان 

در جریان نشســتی بــه ریاســت داود معتمدنژاد، 
بخشــدار ســامن و با حضور حمیدرضا نوروزی، رئیس 
اداره اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان ملایر، اعضای 
هیئت امنای آســتان مقدس امــام زاده ابراهیم علیه 
السلام، دهیار و اعضای شورای اسلامی روستای طجر، 

مسائل و مشکلات این آستان مقدس بررسی شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در این جلسه 

ضمن بررسی اولویت ها و مسائل موجود، مقرر شد جلسه 
آتی بررسی وضعیت و اتخاذ تصمیم برای رفع مشــکلات 
امام زاده ابراهیم )ع( با حضور کارشناسان فنی اداره اوقاف 
و حاضرین در جلســه، حداکثر تا پایان شهریور ماه و در 
محل روســتای طجر برگزار گردد. گفتنی است؛ آستان 
مقدس امام زاده ابراهیم علیه السلام روستای طجر، یکی 
از پر طرفدارترین و مقبول ترین بقاع متبرکه شهرســتان 

ملایر و بخش سامن است که همه ساله شمار قابل توجهی 
از ارادتمنــدان و علاقمندان این آســتان مقدس به قصد 
ابراز ارادت به اهل بیت عصمت و طهارت و تبرک جویی، 
میهمان این آستان و مردم شریف روستای طجر می شوند.

فرمانــدار ملایر با تاکید بر اینکه بازنگری در قانون 
مواد مخدر و نحوه برخورد با معتادان متجاهر یکی از 
ضروریات حال حاضر جامعه به شــمار می‌رود، افزود: 
ما در حال حاضر در بحث جمع آوری معتادان متجاهر 

در ملایر ناتوان هستیم.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ سید رسول 
حسینی ظهر چهارشنبه پنجم شهریور ماه در آیین تودیع 
و معارفه دادستان عمومی جدید ملایر با بیان اینکه مراکز 
بازپروری دیگر پاسخگوی معتادان متجاهر نیستند، افزود: 
انتظار داریم رئیس کل دادگســتری استان همدان نگاه 

جدی و راهگشایی به این معضل داشته باشد.
وی بــا بیان اینکه بحث مشــکلات فضــای مجازی 
یــکی دیگر از معضلات جدید جامعه اســت و این فضا، 

ما را زمین گیر کرده اســت، افزود: متاسفانه درصد قابل 
توجهی از مردم تســلطی به بحث نرم افزار و سخت افزار 
فضای مجازی ندارند و ما روزانه با  تهدیدات ســایبری 

»۲۵۰ هزار بدافزار« در فضای مجازی مواجه هستیم.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خــود با بیان 
اینکه طبق قانون بیش از ۳۰۰ وظیفه مهم بر عهده 
دادستان گذاشــته شده اســت، افزود: این موضوع 
جایگاه حســاس و حائز اهمیت دادســتان عمومی 

انقلاب را نشان می دهد.
فرمانــدار ملایر بر لزوم ارتباط بین دســتگاه قضا 
با آموزش و پرورش، دانشــگاه ها و حوزه های علمیه 
تاکیــد کرد و افزود: مراکز فرهنگی ما نقش مهمی در 

کاهش بزه های اجتماعی دارند.

حسینی خواستار حضور جدی و مستمر دادستان 
جدید در جلسات شــورای تامین، ارتباط با ضابطین 
قضــایی، مدیریت خوب مجموعه دادســتانی ملایر و 

تعامل و همکاری با سایر دستگاه های اجرایی شد.

فرماندار ملایر تاکید کرد:
ضرورت اقدام عاجل در جمع آوری معتادان متجاهر و برخورد با جرایم فضای مجازی

به همت مردم نوع دوست ملایر برگزار شد
ششمین جشنواره غذا در ملایر به نفع بیماران سرطانی و سخت درمان

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر، 
از برگزاری ششــمین جشــنواره غذا با 
هدف حمایــت از بیماران ســرطانی و 
ســخت درمان خبــر داد و گفــت: این 
نیک اندیش  مردم  مشارکت  با  جشنواره 
و خیرین سلامــت، در پارکینگ پارک 

سیفیه ملایر برگزار شد.
دکتر عبــاس آذرهمایون در گفت و 
گو با پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در 
حاشیه این برنامه به حضور عموم مردم 
در جشنواره غذا، برای درمان و حمایت 
از بیماران، اشــاره کرد و افزود: هدف از 
این برنامه، جمع آوری کمک های مردمی 
بیماران  درمانی  هزینه های  تأمین  برای 
نیازمند و ترویج فرهنگ نوع دوســتی و 

مشارکت اجتماعی است.
وی با بیــان اینکه بودجه های دولتی 
در حوزه بهداشــت و درمان پاسخگوی 
نیازهای موجــود نیســت، تأکید کرد: 
نباید صرفاًً به منابع دولتی بسنده کرد، 
بسیاری از اقدامات درمانی در شهرستان 
ملایر با مشــارکت خیرین انجام شــده 
و هرجــا که محبت و نیــت خیر وجود 
داشته باشد، کارهای مثبت و مؤثری در 

حوزه سلامت شکل می گیرد.
این فرد مسئول با اشاره به فعالیت های 
این نهاد مردمی، یادآورشد: در طول سال، 
خدمات متنــوعی از جمله توزیع ســبد 
قرض الحسنه، خدمات  وام های  ارائه  کالا، 
اکسیژن ساز،  دســتگاه  تأمین  مددکاری، 

ویلچــر، تخته مــواج و ســایر تجهیزات 
پزشــکی مورد نیاز برای بیماران نیازمند 

توسط این مجمع ارائه می شود.
آذرهمایون ادامه داد: شهرستان ملایر 
رتبه اول استان همدان را در اهدای عضو 
دارد. تاکنــون ۵۶ مورد اهــدای عضو در 
این شهرســتان ثبت شده که دو مورد آن 
مربوط به سال جاری است. همچنین بیش 
از ۲۰۰۰ نفر در شهرســتان ملایر دارای 
کارت اهدای عضو هستند که نشان دهنده 
فرهنگ والای ایثار و نوع دوستی در میان 

مردم این منطقه است.
رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر، 
در پایــان با تقدیــر از عموم مردم برای 
حضور ششمین جشــنواره غذا، تصریح 

کرد: امروز با حضور پرشــور هموطنان 
عزیزمــان با همدلی و همــراهی، گامی 
مؤثــر در مسیــر درمــان و حمایت از 
بیماران برداشتیم و تمام عواید آن صرف 

کمک به بیماران نیازمند میشود.


